

انقلاب اسلامی

دوشنبه ۲۴ بهمن ۱۳۵۸ - ۲۵ صفر ۱۴۰۰

پیشگامان انقلاب اسلامی
مؤسسه انتشاراتی و چاپی «انقلاب»

شماره ۱۱۸ - شماره ۱۱۷۶ - سال اول - کت شماره ۱۵ - ابریل

موضع قاطع امام در مقابل شوروی

نموده، من تصور کردم این یک دروغ فاحشی است که یک نفر غرضمند نوشته و منتشر نموده و قابل توجه در صفحه ۱۲

بسم الله الرحمن الرحيم
چندروز قبل ورقهای در تهریز منتشر شده بود که در آن آمده بود خمینی تقاضای کمک نظامی از شوروی

این اطلاعیه در شب از طرف امام خمینی رهبر انقلاب اسلامی ایران صادر شد. متن اطلاعیه به این شرح است:

جلسه شورای امنیت برای بررسی پیشنهادات مقامات ایرانی تشکیل شد

رئیس کل بانک مرکزی:

مقررات ۴ درصد کار مزد از فردا در بانکها اجرا میشود

جلسه فوق العاده هماهنگی و کلای ایران در لندن برگزار شد

● ذخایر ارزی ایران در خارج ۱۳ میلیارد دلار میباشد که ۴ درصد آن بلوکه شده است

● انتشار اسناد فساد مالی شاه خائن زمینه سیاسی برای استرداد او فراهم میکند

آخرین خبر احتمال تغییر جلال الدین فارسی از سوی حزب جمهوری اسلامی

بعد از ظهر دیروز حجت الاسلام هاشمی رفسنجانی بانطاق جلال الدین فارسی کاندیدای حزب جمهوری اسلامی برای اولین دوره ریاست جمهوری در قم به حضور امام رسیدند و مدت ۲ ساعت با ایشان جلسه داشتند. بدینال ملاقات شورای مرکزی حزب جمهوری اسلامی به عقد و تا ساعت ۲ بعد از نیمه شب جلسه داشتند از مسائل که در این جلسه در بین اعضای شورای حزب جمهوری اسلامی گذشتند. اطلاعاتی در دست نیست. بدینحال این خبر صبح امروز با حجت الاسلام هاشمی رفسنجانی در وزارت کشور تماس گرفتیم وی اظهار داشت مسائلی در جریان است که در اطراف تغییر کاندیداتوری آقای جلال الدین فارسی نامزد این حزب برای انتخابات ریاست جمهوری دور میزند ولی هنوز چیزی مشخص نشده است. اسب مشخص خواهد شد.

درخواست آیت الله منتظری از امام مبنی بر نصب شخص دیگری بعنوان امام جمعه تهران

بسم الله الرحمن الرحيم
محضر مقدس آیت الله العظمی امام خمینی پس از سلام به عرض می رساند ضمن تحنید تشکر از اینکه حضرت عالی این جانب را به عنوان امام جمعه تهران نصب فرمودید چون من علاقه مفروض دارم که در حوزه علمیه قم باشم و به مطالعات و مذاکرات علمی ادامه دهم لذا از محضر حضرت عالی تقاضا می کنم یک نفر از آقایان واجد شرایط را به عنوان امام جمعه تهران برای ادامه نماز جمعه در دانشگاه تعیین فرمایند.
حسینعلی منتظری ۵۸ دی ۱۳۵۸
۲۲ صفر ۱۳۵۸ هجری قمری

ملاقات مهم آیت الله اشراقی با عزالدین حسینی و قاسملو

دیروز در میانه شیخ عزالدین حسینی همراه ملا رحیم قاسمی، ملا عبدالله احمدیان، ملا محمد احمد قاسمی، ملا عبدالله مایوری، ملا سید طحاح و ملا سید قادر در محل اقامت آیت الله اشراقی و هیات ویژه با ایشان دیدار و گفتگو کردند.

مکتب و اقلیت با

یکی از برگهای برنده دشمن بر ضد انقلاب اسلامی ما این بود که با استقرار حکومت اسلامی، همه آنها که بر مرام دینی اکثریت نیستند، مومنینها و حقوق خود را از دست میدهند و مادیون میشوند. دامن این تبلیغ گسترده بود تا بدانجا که می گفتند و میگویند که در جمهوری اسلامی برادران اصل سنت نیز مومنین اقلیت متفاد پیدا خواهد کرد. طی ده ماه گذشته تبلیغات ضد انقلاب در این باره رو به شدت بوده است. اما در عمل انقلاب ما تبعیضها را نیز تا حدود زیاد الفا کرده است.

در غرب، ظاهراً امر اینست که مذهب در حقوق شهروندان اثر ندارد. به اقتضای "اصالت ملت" همه کسانی که نیمی یک کشور شده میشوند، - مذهب و مسلکشان هر چه باشد - از حقوق و امکانات برابر برخوردار میشوند. اما حقیقت غیر از این است. در اینجا بحکم برداشتی که از "ملت گرایی" دارند در عمل یک اقلیت کوچکی از جامعه هم از حق نصیب در باره دیگران برخوردارند و هم همه امتیازات را بخود منحصر کرده اند و هم تبعیض مذهب و وجود دارد. بهترین شاهد مدعی وجود اسرائیل است. صهیونیستها در توجیه لزوم استقرار دولت صهیونیستی در خاک فلسطین، مومنینت خفت بار یهودیان در کشورهای غربی را دلیل قرار میدادند و قرار میدهند.

در حقیقت پایه این ملت گرایی بر تضاد منافع است و رقابتها و ولو تخریبی اصل شریعه میشوند. و گنیت که نداند مانع بزرگ برابری، تضاد منافع است. نابرابری همین تضاد منافع است. هر اندازه این منافع متضادتر میشوند در ذریون و ذریون منزها، نابرابری بیشتر میگردد. از اینروست که ملت گرایی غربی با سلطه جویی عجیب است. آنها که "ملی" را از مکتب جدا میکنند در حقیقت از این معنی خبر ندارند که ملی در مکتب سرمایه داری غربی مفهومی دارد. این ملی همان مفهومی است که استقلال - طلبی در مکتب اسلام دارد، ندارد. در اسلام ملی بمعنای نه سلطه و نه سلطه پذیر بودن است.

بدینتراد در اسلام تضاد منافع اصل شریعه نمیشود. در این مکتب مردم با سلطه اند و برادر و با انسانند و هموع "بنابراین محروم کردن در این مکتب جا و محلی ندارد. هیچ انسانی از هیچ حقی محروم نمی شود. بنا بر این مسلمانان، اسلام راه هدایت است و بدین خاطر علاوه بر آنکه حریمیت از هیچ حقی وجود ندارد، گوش مسلمان بر آنست که دیگران نیز از این هدایت برخوردار شوند. اصل بر یکی شدن، هم بوم و هم رنگ شدن است. در اسلام، ضابطه های بزرگ، طایفه، قوم، قبیله، ملت و... مایه تبعیض نمیتوانند باشند. چنان نیست که قومیت اصل و دین فرع و رنگ شریعه شود. بنابراین بایکی شدن مکتب بر برابری در حقوق، برابری در وظایف و تکالیف نیز افزوده می گردد.

بدینسان در جمهوری اسلامی، نه تنها هیچ اقلیت دینی و قومی خوار و بیست نمی گردد بلکه بحکم مسوولیت خطیر در نمودن راه هدایت، بنابر برابری در حقوق انسانی و رفت و نظام است. در این جمهوری بنابر تحمل عقیده نیست. بنابر محروم کردن و تبعیض نیست. بنا بر این بین بردن مومنینها و تبعیض نیست. اقلیتها که همه محروم بودند و در بین آنها قشر کوچکی از راه بردی به رژیم سابق، به امتیازاتی دست پیدا می کردند، اینک فرصت می یابند از محرومیتها خلاص شوند. در این جمهوری چون پایه تضاد منافع نیست پس:

- مسلمان و غیر مسلمان به کارونه نان و به مسکن و به تعلیم و تربیت حق دارند.
- مسلمان و غیر مسلمان از نعمت استقلال یکسان برخوردار میشوند.
- مسلمان و غیر مسلمان در عمل بدین خود از حق برابر برخوردارند.
- مسلمان و غیر مسلمان نه بر اساس تضاد منافع و حتی مکتب بلکه بر پایه تضاد منافع در کنار هم زندگی اجتماعی رو به رشدی پیدا می کنند.
- مسلمانان غیر مسلمان در رفاهی از استغناء با مستضعفان مسلمان بیک چشم گریسته میشوند.
- در حدود قوانین همه یکسان حق عمل با داب و سن خویش را دارند.

نظرات حجت الاسلام مکارم شیرازی پیرامون انتخابات ریاست جمهوری

پشتیبانی آیت الله انجلی و وکلای دادگستری از ریاست جمهوری ابوالحسن بنی صدر

پشتیبانی از کاندیداتوری مسعود رجوی

انجمن هیئت رئیسه انجمن نظارت مرکزی اولین انتخابات ریاست جمهوری

مسعود رجوی

اعضاء و هیئت رئیسه انجمن نظارت مرکزی اولین انتخابات ریاست جمهوری تعیین شدند

سوء استفاده - چی ها بنام اسلام و امام بکار خودشان ادامه میدهند

بنیاد مسکن هم وزارت مسکن است، هم شیرداری و شیر سازی هم اداره عمران اراضی موات شهری است

بیش از شش ماه دیروز شهرداری تهران در یک مصالحه مطبوعاتی شرکت کرد. وی در آغاز با اشاره به مشکلات موجود شهرداری تهران گفت متأسفانه ما در حال حاضر با موضوع مشکل خارجی و داخلی روبرو هستیم که در صورتیکه مردم خودشان در حل این مشکلات به کمک شهرداری نشایند، دیگر شهرداری قادر به ادامه کار خود نخواهد بود.

وی بعنوان مهمترین مسئله روز شهرداری تهران به توسعه بی رویه شهر و تجاوزهای وسیع شهر اشاره کرد و گفت: این عملیات که بنا بر تصویب قانون اراضی موات شهری با حدی کاهش پیدا کرد، ولی پس از جدی با تغییر شکل به کار خودش با روندی دیگر ادامه داد. مایه ترین که اگر در گذشته زمین عوارض زمین را فروخته، در پیوسته چهار صورت مختلف در پیوسته اسلام و بنام مستمعین معترضین تان ادامه دادند. در صفحه ۲

حجت الاسلام کروبی: درقبال کار مردمی بعنوان مختلف میخوانند بما ضربه بزنند

دیروز همسر من در یک گردهماو حسین کروبی را به فعالیتها و دسترس خانه سازی برای مستضعفین و مصالحه مطبوعاتی شهرداری تهران مطالبه اظهار داشت گفت: اقدامات این دفتر در مایه های کار که باید در جهت تأمین مسکن انجام میگرفته است بسیار ناچیز است ولی با وجود کارشکنیهای فراوان و وسعت عظمت این کار متعجب می شوم ولی انتظار دارم که از ظاهر قضا بهر مایه های متنوعی مختلف می خواهند به بار بزنند و این درست زمانی است که کار بعد قانونی مردمی ترسخود میگردد.

حجت الاسلام کروبی: نظامی که دفترخانه سازی زمین داده است اگر بولی گرفته شد، بحال خدمات بوده و مصالح بسیار جزئی بوده است که صرف شهرک خانه سازی برای شهدا شهادت و تضام است. آن برای ارائه آماره است وی سپس گفت برای روشن شدن حقایق حاضر در یک جلسه با حضور آقای نوبی شهرداری. مدیر عامل بنیاد مسکن و یار هم دیگر با حضور نمایندگان رسانه های عمومی به توضیح کارهای انجام شده از طرف دفترخانه سازی به گفتگو پرداختیم تا مردم بدانند که کدامیک از این نهادها در جهت انقلاب عمل کرده اند و عمل آنها هم روشن شود. در پایان این جلسه نمایندگان دانشجویان حاضر در جلسه با صدور قطعنامه ای پشتیبانی خود را از اقدامات نهادهای انقلابی عمومی دفترخانه سازی اعلام کردند.

اطلاعیه شماره ۲ سپاه پاسداران در رابطه با گروه فرقان

بسم الله الرحمن الرحيم
و اذ اقل لهم لا تتعدوا و اقلوا الارض انما هم لملحون الا انهم هم النعمون و لیکن لا یغفرون
و آنگاه که به آنان گفته میشود که در زمین فساد بکنید می گویند، رسیم آنگاه بنامید که ایشان مفسدند لیکن خود درسی باشند.

استاد آل اسحاق: اساتید حوزه علمیه قم پیرو خط امام از بنی صدر پشتیبانی میکنند

تهران - خبرگزاری پارس - علی اکبر معین فر وزیر نفت در پاسخ به اینکه سیاست آبی صدور نفت خام ایران به چه ترتیب خواهد بود گفت بطور کلی برنامه درازمدت وزارت نفت اینستکه در اتمه حتی - المظور از صدور نفت بصورتیکه اینک رایج است خود مدوری شده و بجای نفت خام فرآورده های نفتی را که دارای قیمتهای بالاتری است با خارج صادر کنیم.

فخرالدین حجازی: رئیس جمهور باید تمام مسائل را با مردم در میان بگذارد

وزارت بازرگانی ضابطه ورود ۱۵ هزار وانت را اعلام کرد

وزارت بازرگانی اعلام کرد بر اساس ضابطه تصویب شده در مورد تعرفه ردیف ۸۷/۵۲ اجازه ورود ۱۵ هزار دستگاه وانت ظرفیت ۱۶۰۰ تا ۲۲۰۰ سی سی از مارکهای که از لحاظ لوازم بدنی و همچنین تعمیر - کار در سطح کشور مشکلی نداشته باشند به متقاضیان داده میشود.



تقسیم و توزیع پزشکی باید بر مبنای تسلط و عدل باشد

وزیر بهداشت و درمان در مصاحبه‌ای با خبرنگاران، بر لزوم تقسیم و توزیع خدمات بهداشتی و درمانی بر مبنای عدل و انصاف تأکید کرد. وی افزود: در حال حاضر توزیع خدمات بهداشتی و درمانی در کشور نامتوازن است و باید با اتخاذ تدابیر مناسب، به تعادل و عدل برسد.

مقررات ۴ درصد کارمزد از فراداد بانکه اجرا میشود

وزیر امور اقتصادی و دارایی اعلام کرد که مقررات ۴ درصد کارمزد از فراداد بانکه از ابتدای سال جاری اجرا می‌شود. وی افزود: این کارمزد بر روی تسهیلات بانکی اعمال می‌گردد و به منظور حمایت از تولید و اشتغال در نظر گرفته شده است.

خانداں وی انجام پذیرد و در این زمینه اتفاق نظر کامل وجود داشت و برنامه‌های مشخص طرح و تصویب کردند. این برنامه‌ها از نظر حقوقی، فنی و اقتصادی، علاوه بر جنبه مالی، ریسک‌های احتمالی استرداد تاه‌خاست به ایران را فراهم می‌سازد و از این رو، از اهمیت بسیار مهم تاریخی برخوردار است.

سوءاستفاده چی‌ها بنام اسلام ...

الف - ضد انقلابیون که برای تجاوز به زمینها مردم را تحریک می‌کنند و میکنند. ب - در قیمت طلبها که از این طریق در بی کسب نام و مقام برای خودشان هستند. ج - سوادجویان که همان زمین - خواران سابق هستند. د - افراد منفعت طلب.

استاد آسحاق: امام از بنی صدر پشتیبانی میکند

استاد آسحاق در مصاحبه‌ای با خبرنگاران، از حمایت امام از بنی صدر پشتیبانی می‌کند، اظهار داشت. وی افزود: امام با تمام توان خود، در حمایت از بنی صدر و مبارزه با رژیم پهلوی، کوشش می‌نماید.

آقای فارسی در این زمینه تخصص و سابقه‌ای ندارند

آقای فارسی در مصاحبه‌ای با خبرنگاران، از تخصص و سابقه خود در زمینه‌های مورد بحث، اظهار تردید کرد. وی افزود: در این زمینه، تخصص و سابقه من محدود است و باید به متخصصان مراجعه کرد.

وزارت فرهنگ و آموزش عالی

وزارت فرهنگ و آموزش عالی اعلام کرد که در راستای توسعه آموزش عالی، اقدامات مهمی در نظر گرفته شده است. از جمله: افزایش بودجه، تجهیز دانشگاه‌ها و مراکز آموزشی و ارتقای کیفیت تدریس.

آقای آسحاق صبح دیروز بنیادگی از سوی امامت حوزة علمیه قم پیرو خط امام

آقای آسحاق صبح دیروز بنیادگی از سوی امامت حوزة علمیه قم پیرو خط امام اعلام کرد. وی افزود: این اقدام، نشان دهنده تعهد و وفاداری من به خط امام است.

تصمیم کارکنان اداره

کارکنان اداره تصمیم گرفتند که در راستای بهبود خدمات، اقدامات اصلاحی انجام دهند. از جمله: افزایش شفافیت، تقویت ارتباط با مشتریان و ارتقای کیفیت کار.

هیئت ویژه ...

هیئت ویژه تشکیل شده است تا در زمینه‌های مورد بحث، اقدامات لازم را اتخاذ کند. این هیئت از اعضای برجسته دولتی و علمی تشکیل شده است.

انتصاب

انتصاب‌های مهمی در دستگاه‌های دولتی انجام شده است. از جمله: تعیین مدیران جدید در وزارتخانه‌ها و ادارات مرکزی.

سخت‌گویی

در این زمینه، سخت‌گویی‌ها صورت گرفته است تا با رعایت انضباط و مقررات، امور به انجام برسد.

در این ملاقات آیت‌الله اشرفی اصفهانی در بیان دیدگاه‌های خود، بر اهمیت تقویت روحیه مبارزه و ایستادگی تأکید کرد.

این اقدامات، نشان دهنده تعهد و وفاداری من به خط امام است.

این سخت‌گویی‌ها، در راستای بهبود خدمات و ارتقای کیفیت کار انجام شده است.



اریتره: سمبل آشتی ناپذیری ابرقدرتها با استقلال



از امپراطوری‌ها یلا سلاسی گرفته تا سرباز طمانگر منگسکیو، اتیوپی از یک هدف بیرونی بوده است: تبدیل اریتره به یک ایالت اتیوپی. ولی امروز تحقق بخشیدن به این هدف به استقرار یک پایگاه شوروی کوبایی گرانهای دریای سرخ در مقابل عربستان سعودی خواهد انجامید که بزرگترین تامین کننده نفت مورد نیاز عرب است. یک ارتش پارتنریایی علیه این هدف می‌جنگد. سرکرد اسماعیل فرماده حومه آزادبخش‌نشینیه می‌گوید ما هدفه‌سال است که ما اتیوپی می‌جستیم و هیچوقت به اتیوپیایی اشن اریتره تن در نمی‌دهیم.

پس از جنگی که پس از ۱۹۴۵ روی داده جنگ اریتره تنها جنگی است که یکی از برجسته‌های متعارف به آن نمی‌خورند. طرفدار غرب، طرفدار شرق، مارکسیست و غیره تمام این‌ها تا حد تهور آور بی‌معنی است چون دشمنان اریتره از تمام امل‌های مرامی به سرورتنش آمده‌اند: از اتیوپی امپریالیست گرفته تا اتیوپی انقلابی، از آمریکا و شوروی گرفته تا وابسته هایمان اسرائیل و کوبا.

بجای ادعاهایی که برای ادغام اریتره در کشور حشبه میشود دائره‌برایکه اریتره همیشه جزو سیاحتی از امپراطوری حشبه بوده است، از فرنیها پیش ازین زمین مستقلی بنام سرزمین حاشیه دریا وجود داشته‌شده این مدعا نغضه دریائی است که در سال ۱۶۰۰ در پرتغالی‌ها بجای مانده و این سرزمین ما برضای کتونی اریتره مشخص شده است.

در آن زمان نظام اجتماعی اریتره نظام ارباب و رعیتی بوده که توسط سلطان حاشیه دریا اداره گردیده است. او مالیات زیادی از مردم میگرفت تا در زمان حمله حشبه و عثمانی بتواند استقلال خود را حفظ نماید. استعمارگران زمانی که در اریتره پایشان گشوده شد سعی بر این داشتند که اریتره را سرزمینی بدون فرهنگ و تاریخومی هویت معرفی نمایند تا آلتیتر به طریق استعماری دست یابند.

در قرن نوزدهم که هر یک از دول اروپائی کوشیدند در تقسیمات قاره اریتره قسمت بزرگتری از مستعمرات را بخود اختصاص دهند در شرق از طریق فرانسویها (حی پوتی) را به تصرف در آورند کوشیدند از آنجا مستعمراتشان را تا غرب اریتره گسترش دهند. ایتالیائی‌ها به قسمتهائی اریتره حمله کردند و انگلیسها برای تصدیق دولت فرانسه با آنها کشت کردند. در سال ۱۸۸۶ سورد خونینی میان اریتره و ایتالیائی‌ها صورت گرفت که پس از ۴ سال توانستند این سرزمین را گاملاً تصرف کنند و آنرا اریتره نامیدند. سلیک ووم در سال ۱۸۸۱ با امضای قراردادی با ایتالیا دائر بر شناسائی اریتره بعنوان مستوره ایتالیا در حقیقت شنید استقلال حشبه و استعمار اریتره را.

کرمک اقتصاد کشور از میان رفت و نظام اجتماعی سابق اریتره بکلی از هم پاشید و مانند تمام کشورهای مستعمره اقتصاد کشور را بر پایه اقتصاد یک محصولی بنا نهاد تا هرچه بیشتر و بیشتر به ایتالیا وابسته باشد. از لحاظ فرهنگی پیش از چهار دسیسان در تمام اریتره وجود داشت که حتماً برای کمتر از یک درصد کودکان اریتره ظرفیت داشت. در سال ۱۹۴۰ که موسولینی به اریتره خواهان اعلان جنگ داد ملت اریتره به گمان اینکه انگلستان ناسی اریتره خواهد بود سربازان اریتره ای فوج فوج از ارتش ایتالیا به سربوهای انگلیسی پیوستند و همین مسئله باعث شکست ایتالیا و پیروزی انگلیسها شد. بعد از مدتی آنها متوجه شدند که امپریالیسم انگلستان همچنان دولت حشبه میباید نه ملت اریتره. و برای نمونه به دولت حشبه در سرکوسی جنسین مردم استان سترگا کنگ تاپاسی نمود.

وغم فرهنگی جدیدی پدیدار شد که آغاز آن اصلاحات کوچکی بود که امپریالیسم برای رفع نیاز کارکنان امور اداری در مدارس بوجسود آوردند که عبارت بود از شناسائی آموزش مدارس و تعمیر کردن ایتالیائی به سربو برای افسران، مردم نیز با وجودی که جمع گسترده بودند تشکیل مدارس و آکان تحصیل را فراهم آوردند و همین تحولات تا حدودی باعث رشد نسبی مردم شد. موارات این تحولات احزاب سیاسی تشکیل شد. بیشتر این احزاب، حزب اتحاد، جنبه اسلامی و حزب استقلال اریتره بود. امضای حزب اتحاد را اکثر اهل ارتفاتا مرکزی، و دومی را مسلمانهای غرب اریتره تشکیل میدادند. حزب اتحاد مایل به پیوستن اریتره به حشبه بود، و چه از لحاظ مالی و چه از لحاظ سربو ایتالیاگر توسط حشبه و انگلیس تقویت میشد و در مقابل حزب استقلال اریتره متکی به مردم کشاورز و کارگران شهرنشین و دهقانان مترقی و تزار و سرباهای دران ملی بود.

در سال ۱۹۴۷ انگلیسها برای تقسیم اریتره طرحی ریخته. دست‌نویسی که جنوب و ارتفاعات مرکزی به حشبه و قسمت شمال غربی مستوره انگلیس باقی ماند و به سودان نیمه انگلیسی و نیمه مصری میپیوست. از میان دول امپریالیستی فاتح جنگ دوم شوروی با حق و تسبی موضع اریتره را به سازمان ملل ارجاع کرد. و بمطابق توجیه از هم گسستن اریتره برای جمع سازمان ملل متحد امپریالیسم انگلستان دلایل زیر را ارائه کرد:

۱- تعداد غیرقابل حل بین ساکنین نواحی مسلمان‌نشین و مسیحی‌نشین از نظر رفتار اجتماعی.

۲- اریتره نتواند از نظر اقتصادی خود کفا باشد و روی پای خود نبایست امپریالیسم انگلیس کوشید به اتماء مختلف ادعای خود را اثبات نماید و با ایجاد بلوا و آشوب بین مسلمان و مسیحیان و ایجاد فتنی ممتومی و در این راه از حمایت شدید حزب اتحاد که همدست او بود نهایت استفاده را نمود و حزب ملیون و استقلال طلبان شدند. در مقابل امپریالیسم انگلیس حشبه و حزب اتحاد مقاومت می‌نمودند. آنگاه به کنگ هیلاسلاسی گروه‌های چنانگاری بوجود آوردند. که با حزب اتحادی استراتیاط بوده نیرو استقلال طلبان از جمله عبدالقادر کبیر که از خصمهای ملی و هویت اریتره بود از عملکرد اریتره و حزب بود.

اما رهبری حزب استقلال طلبان برودای انگلستان را شکست داد و حشای آن را امپریالیسم بزرگتر و فاتح جنگ دوم جهانی یعنی آمریکا پرکرد آمریکا که اهمیت سوق الحشبی اریتره را چه از نظر تسلط به خاور میانه و چه به تمام اریتره بخوبی شناخته بود قرارداد با هیلاسلاسی بست. امپراطور حشبه در این قرارداد خود را موظف نمود که در صورت استیلا بر اریتره پایگاه نظامی در اختیار آمریکا بگذارد. و همزمان با این قرارداد نماینده حشبه در سازمان ملل ناما نمود که اریتره به حشبه پیوندد.

پیشنهاد کمک کار تر به پاکستان آغازی برای تقویت نظامی در منطقه

واشنگتن یونایتد پرس - کارتر به یک گروه دیپلمات و مقامات رفاهسی پاکستان اطمینان داد که آمریکا برای پاس‌گویی به تهدید فراییده شوروی در جنوب آسیا به استاکت خواهد کرد.

یک مقام کاح سفید گفت که کارتر مقام قرارداد بین پاکستان و آمریکا را در ملاقات خود با آتاتاهی کمیل وزارت خارجه پاکستان مورد تأیید قرار داده است. قبلاً این گروه با سبروس ونس وزیر خارجه آمریکا ملاقات کرده بود. سخنگوی کاح سفید گفت که ملاقات مقامات پاکستانی و آمریکایی درباره وضع سن‌الطالی و تحولات اخیر افغانستان و جنگی کنگ آمریکا به پاکستان بوده است.

۷۵۰ سرباز اتیوپی کشته شدند

جبهه آزادبخش اریتره در تهران امروز اطلاعاتی در ارتباط با شطب نظامی ارتش آزادبخش اریتره در اختیار خبرگزاری پارس گذارد. متن اطلاعیه نظامی ارتش آزادبخش اریتره به این شرح است: زینده‌های شدیدی که روزهای پنجم و ششم زونیو در منطقه شمالی ساحل روی داد ارتش آزادبخش اریتره ۷۵۰ سرباز اتیوپی را قتل رساند. در ایسین سربوها هفت نفر اسیر و چندصد نفر زخمی شدند. تعدادی سلاحهای سنگ و سنگین و مقادیری مهمات نیز طی این نردها بدست ارتش آزادبخش اریتره افتاد. در این نرده دشمن با حمایت همهجانبه هواپیماها و آتش توپخانه‌های سنگین و تانک به مواج ارتش آزادبخش اریتره حمله کرد هدف این حملات پیروزی‌اندن سربوهای ارتش آزادبخش از مواج استراتژیک این منطقه بود.

۱۴ نظامی شوروی به مسلمانان افغان پناهنده شدند

اسلام‌آباد - روتتر - یک سخنگوی حزب اسلامی افغانستان گفت چهارده تن از سربوهای آسمانی-الاصل شوروی به شورشیان افغانستان پناهنده شدند.

این سخنگو گفت پناهندگان اهل تاجیکستان هستند. تاجیکها یکی از اقلیتهای بزرگ در افغانستان نیز هستند. سربازان پناهنده به شورشیان گفتند زمانی که تاجیکستان را بقصد افغانستان ترک می‌کردند گمان میکردند به نقطه دیگری در شوروی برای انجام مانور فرستاده میشوند.

سخنگوی حزب اسلامی گفت این حزب بوسیله رادیوی محلی خود از سایر سربوهای مسلمان شوروی دعوت خواهد کرد به شورشیان ملحق شوند.

سایر سخنگویان شورشیان گفتند جنگ میان ارتش سرخ شورشیان در ایالات متحدها حرمان دارد. شورشیان اظهار می‌دارند کنترل بیشتر این ایالت را در اختیار دارند. تاجیکستان در این منطقه در جنگی که دیروز در بدخشان در گرفت به سرباز شوروی کشته شدند.

سیاست آمریکا در قبال خاورمیانه تغییرات عمده پیدا می‌کند

سنگاپور - روتتر - ریچارد انکورد که ریاست هیئت هیئت نفتری نمایندگان کنگره ایالات متحده را عهده دارد امروز گفت بحران ایران و اقدام نظامی اتحاد شوروی در افغانستان ایالات متحده را مجبور خواهد کرد که بزودی تغییرات عمده‌ای را در سیاست خود پدید آورد.

مصاحبه مطبوعاتی سفیر کره شمالی

تهران - افلاط اسلامی - عصر دیروز سفیر جمهوری دموکراتیک خلق کره (شمالی) در یک مصاحبه مطبوعاتی در مورد لزوم اتحاد و پیوند دو کره و همچنین تاج مذاکرات هیات اقتصادی کره شمالی با مقامات ایرانی، سخن گفت. سفیر کره شمالی پیشنهادهای تازه‌ای را که اخیراً برای اتحاد سالم‌ت‌آمیز دو کره از طرف معاون رئیس‌جمهوری کره شمالی به مقامات کره جنوبی فرستاده شده است ارائه کرد و گفت ما برای اتحاد دو دوست جدا شده

والدهایم توضیحات ایران را به دولت آمریکا داد

سازمان ملل متحد - خبرگزاری فرانسه - کورت والدهایم دبیرکل سازمان ملل متحد شنبه اعلام کرد که با دولت کنگرهی نماینده آمریکا در این سازمان تماس گرفته و به پیام مقامات ایران را که از دستور فرهنگ نماینده ایران در سازمان ملل متحد دریافت کرده بود تسلیم وی کرده است.

دولت آمریکا آرزوی است که محتوی پیام را بدست مطالعه کند و در صورت نیاز توضیحات اضافی اردولت ایران بخواهد والدهایم که در یک گفتگو با روزنامه‌نگاران ترک کرده بود ضمن اعلام این خبر در پاسخ یک سؤال اعلام کرد امکان دارد که شورای امنیت حشبه خود را در مورد بحران ایران و آمریکا نورا تشکیل دهد. وی جان‌نوشان ساخت که این جلسه عمومی نخواهد بود.

ملاقات آقاشاهی مشاور وزیر خارجه پاکستان با وزیر خارجه ایران

آقاشاهی مشاور وزیر امور خارجه مشاور رئیس‌جمهور پاکستان ساعت ۱۲ بعد از ظهر امروز در سر راه خود که پاکستان با آمدن امروز در سر راه خود که پاکستان با آمدن

ملاقات آقاشاهی مشاور وزیر خارجه پاکستان با وزیر خارجه ایران

آقاشاهی مشاور وزیر امور خارجه مشاور رئیس‌جمهور پاکستان ساعت ۱۲ بعد از ظهر امروز در سر راه خود که پاکستان با آمدن امروز در سر راه خود که پاکستان با آمدن

ملاقات آقاشاهی مشاور وزیر خارجه پاکستان با وزیر خارجه ایران

آقاشاهی مشاور وزیر امور خارجه مشاور رئیس‌جمهور پاکستان ساعت ۱۲ بعد از ظهر امروز در سر راه خود که پاکستان با آمدن امروز در سر راه خود که پاکستان با آمدن

ملاقات آقاشاهی مشاور وزیر خارجه پاکستان با وزیر خارجه ایران

آقاشاهی مشاور وزیر امور خارجه مشاور رئیس‌جمهور پاکستان ساعت ۱۲ بعد از ظهر امروز در سر راه خود که پاکستان با آمدن امروز در سر راه خود که پاکستان با آمدن

ملاقات آقاشاهی مشاور وزیر خارجه پاکستان با وزیر خارجه ایران

آقاشاهی مشاور وزیر امور خارجه مشاور رئیس‌جمهور پاکستان ساعت ۱۲ بعد از ظهر امروز در سر راه خود که پاکستان با آمدن امروز در سر راه خود که پاکستان با آمدن

ملاقات آقاشاهی مشاور وزیر خارجه پاکستان با وزیر خارجه ایران

آقاشاهی مشاور وزیر امور خارجه مشاور رئیس‌جمهور پاکستان ساعت ۱۲ بعد از ظهر امروز در سر راه خود که پاکستان با آمدن امروز در سر راه خود که پاکستان با آمدن

ملاقات آقاشاهی مشاور وزیر خارجه پاکستان با وزیر خارجه ایران

آقاشاهی مشاور وزیر امور خارجه مشاور رئیس‌جمهور پاکستان ساعت ۱۲ بعد از ظهر امروز در سر راه خود که پاکستان با آمدن امروز در سر راه خود که پاکستان با آمدن

ملاقات آقاشاهی مشاور وزیر خارجه پاکستان با وزیر خارجه ایران

آقاشاهی مشاور وزیر امور خارجه مشاور رئیس‌جمهور پاکستان ساعت ۱۲ بعد از ظهر امروز در سر راه خود که پاکستان با آمدن امروز در سر راه خود که پاکستان با آمدن

سیاست آمریکا در قبال خاورمیانه تغییرات عمده پیدا می‌کند

سنگاپور - روتتر - ریچارد انکورد که ریاست هیئت هیئت نفتری نمایندگان کنگره ایالات متحده را عهده دارد امروز گفت بحران ایران و اقدام نظامی اتحاد شوروی در افغانستان ایالات متحده را مجبور خواهد کرد که بزودی تغییرات عمده‌ای را در سیاست خود پدید آورد.

سیاست آمریکا در قبال خاورمیانه تغییرات عمده پیدا می‌کند

سنگاپور - روتتر - ریچارد انکورد که ریاست هیئت هیئت نفتری نمایندگان کنگره ایالات متحده را عهده دارد امروز گفت بحران ایران و اقدام نظامی اتحاد شوروی در افغانستان ایالات متحده را مجبور خواهد کرد که بزودی تغییرات عمده‌ای را در سیاست خود پدید آورد.

سیاست آمریکا در قبال خاورمیانه تغییرات عمده پیدا می‌کند

سنگاپور - روتتر - ریچارد انکورد که ریاست هیئت هیئت نفتری نمایندگان کنگره ایالات متحده را عهده دارد امروز گفت بحران ایران و اقدام نظامی اتحاد شوروی در افغانستان ایالات متحده را مجبور خواهد کرد که بزودی تغییرات عمده‌ای را در سیاست خود پدید آورد.

سیاست آمریکا در قبال خاورمیانه تغییرات عمده پیدا می‌کند

سنگاپور - روتتر - ریچارد انکورد که ریاست هیئت هیئت نفتری نمایندگان کنگره ایالات متحده را عهده دارد امروز گفت بحران ایران و اقدام نظامی اتحاد شوروی در افغانستان ایالات متحده را مجبور خواهد کرد که بزودی تغییرات عمده‌ای را در سیاست خود پدید آورد.

سیاست آمریکا در قبال خاورمیانه تغییرات عمده پیدا می‌کند

سنگاپور - روتتر - ریچارد انکورد که ریاست هیئت هیئت نفتری نمایندگان کنگره ایالات متحده را عهده دارد امروز گفت بحران ایران و اقدام نظامی اتحاد شوروی در افغانستان ایالات متحده را مجبور خواهد کرد که بزودی تغییرات عمده‌ای را در سیاست خود پدید آورد.

سیاست آمریکا در قبال خاورمیانه تغییرات عمده پیدا می‌کند

سنگاپور - روتتر - ریچارد انکورد که ریاست هیئت هیئت نفتری نمایندگان کنگره ایالات متحده را عهده دارد امروز گفت بحران ایران و اقدام نظامی اتحاد شوروی در افغانستان ایالات متحده را مجبور خواهد کرد که بزودی تغییرات عمده‌ای را در سیاست خود پدید آورد.

سیاست آمریکا در قبال خاورمیانه تغییرات عمده پیدا می‌کند

سنگاپور - روتتر - ریچارد انکورد که ریاست هیئت هیئت نفتری نمایندگان کنگره ایالات متحده را عهده دارد امروز گفت بحران ایران و اقدام نظامی اتحاد شوروی در افغانستان ایالات متحده را مجبور خواهد کرد که بزودی تغییرات عمده‌ای را در سیاست خود پدید آورد.

سیاست آمریکا در قبال خاورمیانه تغییرات عمده پیدا می‌کند

سنگاپور - روتتر - ریچارد انکورد که ریاست هیئت هیئت نفتری نمایندگان کنگره ایالات متحده را عهده دارد امروز گفت بحران ایران و اقدام نظامی اتحاد شوروی در افغانستان ایالات متحده را مجبور خواهد کرد که بزودی تغییرات عمده‌ای را در سیاست خود پدید آورد.

دانشمندان به آتش کشیده شدند

پس از ۶ نفر از مسلمانان شهر لوندو با شرکت افسانه‌ای مردم دانمارک در تظاهراتی در اعتراض به آمریکا و شوروی به محکوم کرده و پرچم شوروی را آتش زدند و نیز پشتیبانی مجدد خود را از امام خمینی و دانشجویان پیرو خط امام اعلام داشتند این تظاهرات پیروزه جریان آتش زدن پرچم شوروی در رادیو تلویزیون و مطبوعات سوئد بازتاب گسترده‌ای داشت.

دانشمندان به آتش کشیده شدند

پس از ۶ نفر از مسلمانان شهر لوندو با شرکت افسانه‌ای مردم دانمارک در تظاهراتی در اعتراض به آمریکا و شوروی به محکوم کرده و پرچم شوروی را آتش زدند و نیز پشتیبانی مجدد خود را از امام خمینی و دانشجویان پیرو خط امام اعلام داشتند این تظاهرات پیروزه جریان آتش زدن پرچم شوروی در رادیو تلویزیون و مطبوعات سوئد بازتاب گسترده‌ای داشت.

دانشمندان به آتش کشیده شدند

پس از ۶ نفر از مسلمانان شهر لوندو با شرکت افسانه‌ای مردم دانمارک در تظاهراتی در اعتراض به آمریکا و شوروی به محکوم کرده و پرچم شوروی را آتش زدند و نیز پشتیبانی مجدد خود را از امام خمینی و دانشجویان پیرو خط امام اعلام داشتند این تظاهرات پیروزه جریان آتش زدن پرچم شوروی در رادیو تلویزیون و مطبوعات سوئد بازتاب گسترده‌ای داشت.

دانشمندان به آتش کشیده شدند

پس از ۶ نفر از مسلمانان شهر لوندو با شرکت افسانه‌ای مردم دانمارک در تظاهراتی در اعتراض به آمریکا و شوروی به محکوم کرده و پرچم شوروی را آتش زدند و نیز پشتیبانی مجدد خود را از امام خمینی و دانشجویان پیرو خط امام اعلام داشتند این تظاهرات پیروزه جریان آتش زدن پرچم شوروی در رادیو تلویزیون و مطبوعات سوئد بازتاب گسترده‌ای داشت.

دانشمندان به آتش کشیده شدند

پس از ۶ نفر از مسلمانان شهر لوندو با شرکت افسانه‌ای مردم دانمارک در تظاهراتی در اعتراض به آمریکا و شوروی به محکوم کرده و پرچم شوروی را آتش زدند و نیز پشتیبانی مجدد خود را از امام خمینی و دانشجویان پیرو خط امام اعلام داشتند این تظاهرات پیروزه جریان آتش زدن پرچم شوروی در رادیو تلویزیون و مطبوعات سوئد بازتاب گسترده‌ای داشت.

دانشمندان به آتش کشیده شدند

پس از ۶ نفر از مسلمانان شهر لوندو با شرکت افسانه‌ای مردم دانمارک در تظاهراتی در اعتراض به آمریکا و شوروی به محکوم کرده و پرچم شوروی را آتش زدند و نیز پشتیبانی مجدد خود را از امام خمینی و دانشجویان پیرو خط امام اعلام داشتند این تظاهرات پیروزه جریان آتش زدن پرچم شوروی در رادیو تلویزیون و مطبوعات سوئد بازتاب گسترده‌ای داشت.

دانشمندان به آتش کشیده شدند

پس از ۶ نفر از مسلمانان شهر لوندو با شرکت افسانه‌ای مردم دانمارک در تظاهراتی در اعتراض به آمریکا و شوروی به محکوم کرده و پرچم شوروی را آتش زدند و نیز پشتیبانی مجدد خود را از امام خمینی و دانشجویان پیرو خط امام اعلام داشتند این تظاهرات پیروزه جریان آتش زدن پرچم شوروی در رادیو تلویزیون و مطبوعات سوئد بازتاب گسترده‌ای داشت.

دانشمندان به آتش کشیده شدند

پس از ۶ نفر از مسلمانان شهر لوندو با شرکت افسانه‌ای مردم دانمارک در تظاهراتی در اعتراض به آمریکا و شوروی به محکوم کرده و پرچم شوروی را آتش زدند و نیز پشتیبانی مجدد خود را از امام خمینی و دانشجویان پیرو خط امام اعلام داشتند این تظاهرات پیروزه جریان آتش زدن پرچم شوروی در رادیو تلویزیون و مطبوعات سوئد بازتاب گسترده‌ای داشت.



عشایر و مسائل عمرانی

از: دکتر امیر هوشنگ کشاورز

گاهی احتمالی به خصوصیات جامعه عشایری ایران و حدود عسرتان کمی و کیفی آن من را به تفکراتی کشاند که این جامعه را به پدیده‌های بیرون از خود دارد. پدیده‌هایی که گاه و بگاه هر یک به پدیده‌های دیگر جامعه ایرانی رخ نموده و اشتقاق آنها با ساخت اقتصادی - اجتماعی جامعه عشایری غیر محتمل است و نه استعلاک گزافه است.

برنامه‌های عمرانی که در دوره دهه اخیر در جوامع عشایری پیدا شده اند نیز کم و بیش از همین مقوله بحساب می‌آیند نخست باید توجه داشت که دامنه هر کار عمرانی - اجتماعی که به یک عمر خلق امکانات و رهنمایی برای دادن ظرفیت تغییر در آن حدی است که تحقق آن بخودی خود و در شرایط عادی عملی نظیر پیوسته - اگر چنین برداشتی از کار عمرانی مجاز است. باید بدین ترتیب که:

هر طرح عمرانی معدومترین منافع جامعه مورد نظری را در پیش روی خود دارد. نظری که در عین حال مشکل اصلی کار عمرانی است و ساخت اقتصادی - اجتماعی هر جامعه از مسیر منطقی تلاقی آن است که هر طرح عمرانی بناچار از خود نیز فرارگزین می‌باشد.

در خصوصیات کلی برنامه‌های عمرانی در این جامعه عشایری یکی هم همین تاکنونی است که برنامه‌هاست. با ساخت این جوامع معدوم منافع منبذل برنامه‌ها را میتوان از دو دیدگاه مورد بررسی قرار داد. یک وجهی بودن طرح‌های عمرانی و عدم اشتقاق برنامه‌ها با ساخت جامعه ایلی.

بعد از گذشت سالها و اجرای دهها مورد از برنامه‌های عمرانی در هر منطقه و عدم موفقیت اکثر این طرحها اینطور به ذهن متبادر می‌شود که عشایری ناشی از یک مسئله عوامل فیزیکی و صرفا کیفی را

چیز در متون رسمی و چه در عمل طرح عمرانی همواره با صرف نظر از مسائل اساسی است. این مسئله را می‌توان به دو وجهی بودن طرح‌های عمرانی و عدم اشتقاق برنامه‌ها با ساخت جامعه ایلی.

بعد از گذشت سالها و اجرای دهها مورد از برنامه‌های عمرانی در هر منطقه و عدم موفقیت اکثر این طرحها اینطور به ذهن متبادر می‌شود که عشایری ناشی از یک مسئله عوامل فیزیکی و صرفا کیفی را

چیز در متون رسمی و چه در عمل طرح عمرانی همواره با صرف نظر از مسائل اساسی است. این مسئله را می‌توان به دو وجهی بودن طرح‌های عمرانی و عدم اشتقاق برنامه‌ها با ساخت جامعه ایلی.

بعد از گذشت سالها و اجرای دهها مورد از برنامه‌های عمرانی در هر منطقه و عدم موفقیت اکثر این طرحها اینطور به ذهن متبادر می‌شود که عشایری ناشی از یک مسئله عوامل فیزیکی و صرفا کیفی را

چیز در متون رسمی و چه در عمل طرح عمرانی همواره با صرف نظر از مسائل اساسی است. این مسئله را می‌توان به دو وجهی بودن طرح‌های عمرانی و عدم اشتقاق برنامه‌ها با ساخت جامعه ایلی.

بعد از گذشت سالها و اجرای دهها مورد از برنامه‌های عمرانی در هر منطقه و عدم موفقیت اکثر این طرحها اینطور به ذهن متبادر می‌شود که عشایری ناشی از یک مسئله عوامل فیزیکی و صرفا کیفی را

چیز در متون رسمی و چه در عمل طرح عمرانی همواره با صرف نظر از مسائل اساسی است. این مسئله را می‌توان به دو وجهی بودن طرح‌های عمرانی و عدم اشتقاق برنامه‌ها با ساخت جامعه ایلی.

چیز در متون رسمی و چه در عمل طرح عمرانی همواره با صرف نظر از مسائل اساسی است. این مسئله را می‌توان به دو وجهی بودن طرح‌های عمرانی و عدم اشتقاق برنامه‌ها با ساخت جامعه ایلی.

چیز در متون رسمی و چه در عمل طرح عمرانی همواره با صرف نظر از مسائل اساسی است. این مسئله را می‌توان به دو وجهی بودن طرح‌های عمرانی و عدم اشتقاق برنامه‌ها با ساخت جامعه ایلی.

فخرالدین حجازی: رئیس جمهور باید تمام مسائل را با مردم در میان بگذارد

کنگره جبهه‌های آزادیبخش جهان در ایران توانست با فریادهای مستضعفان قدرتهای اهریمنی را بلرزاند

فخرالدین حجازی رییس هیئت منتهی شرکت در یک مناظره، نظرات خود را در مورد تشکیل کنگره جنبه‌های آزادیبخش جهان، اتفاقات حوادث تیر و مرداد ساله ریاست جمهوری روتن روی در این کنگره ایران را مایه برای بیان وفویاد آزادیخواهی جنبه‌های آزادیبخش ولایت‌های تحت ستم جهان دانست.

حجازی گفت تا قبل از این، کسانی که از خارج به ایران می‌آمدند رفاه‌ها و آسایش‌ها و خیریه‌ها را می‌دیدند و می‌فهمیدند که این کشور را به فرهنگ و اخلاق و ایمان ما به دستور پادشاهان و حاکمان استبداد و مافیای مملکت می‌دادند. و امروز به بزرگ انقلاب اسلامی ایران ما توانستیم مرزهای کشورمان را به روی مسافر فاسد بندیم و دروازه‌های مملکتان را به روی سارقان و پیکارجویان مضم و پاک بازگردانیم.

در مورد اثرات تشکیل این کنگره دو اثر مهم داشت. یکی اثر انقلاب اسلامی ایران بر روی سارقان و پیکارجویان جهان که آن بر روی سارقان و پیکارجویان جهان که آن بر روی سارقان و پیکارجویان جهان که آن

بر روی سارقان و پیکارجویان جهان که آن بر روی سارقان و پیکارجویان جهان که آن بر روی سارقان و پیکارجویان جهان که آن بر روی سارقان و پیکارجویان جهان که آن

بر روی سارقان و پیکارجویان جهان که آن بر روی سارقان و پیکارجویان جهان که آن بر روی سارقان و پیکارجویان جهان که آن بر روی سارقان و پیکارجویان جهان که آن

بر روی سارقان و پیکارجویان جهان که آن بر روی سارقان و پیکارجویان جهان که آن بر روی سارقان و پیکارجویان جهان که آن بر روی سارقان و پیکارجویان جهان که آن

بر روی سارقان و پیکارجویان جهان که آن بر روی سارقان و پیکارجویان جهان که آن بر روی سارقان و پیکارجویان جهان که آن بر روی سارقان و پیکارجویان جهان که آن

بر روی سارقان و پیکارجویان جهان که آن بر روی سارقان و پیکارجویان جهان که آن بر روی سارقان و پیکارجویان جهان که آن بر روی سارقان و پیکارجویان جهان که آن

بر روی سارقان و پیکارجویان جهان که آن بر روی سارقان و پیکارجویان جهان که آن بر روی سارقان و پیکارجویان جهان که آن بر روی سارقان و پیکارجویان جهان که آن

بر روی سارقان و پیکارجویان جهان که آن بر روی سارقان و پیکارجویان جهان که آن بر روی سارقان و پیکارجویان جهان که آن بر روی سارقان و پیکارجویان جهان که آن

بر روی سارقان و پیکارجویان جهان که آن بر روی سارقان و پیکارجویان جهان که آن بر روی سارقان و پیکارجویان جهان که آن بر روی سارقان و پیکارجویان جهان که آن

بر روی سارقان و پیکارجویان جهان که آن بر روی سارقان و پیکارجویان جهان که آن بر روی سارقان و پیکارجویان جهان که آن بر روی سارقان و پیکارجویان جهان که آن

بر روی سارقان و پیکارجویان جهان که آن بر روی سارقان و پیکارجویان جهان که آن بر روی سارقان و پیکارجویان جهان که آن بر روی سارقان و پیکارجویان جهان که آن

بر روی سارقان و پیکارجویان جهان که آن بر روی سارقان و پیکارجویان جهان که آن بر روی سارقان و پیکارجویان جهان که آن بر روی سارقان و پیکارجویان جهان که آن

بر روی سارقان و پیکارجویان جهان که آن بر روی سارقان و پیکارجویان جهان که آن بر روی سارقان و پیکارجویان جهان که آن بر روی سارقان و پیکارجویان جهان که آن

بر روی سارقان و پیکارجویان جهان که آن بر روی سارقان و پیکارجویان جهان که آن بر روی سارقان و پیکارجویان جهان که آن بر روی سارقان و پیکارجویان جهان که آن

است که ما رسیده‌ایم. وی همچنین گفت که سوسیالیسم این واقعیت تلخ را یادآور نگردد که دولت گذشته سواست با یک برنامه‌ریزی به سارو مقرر بود و بلکه یک راه را بر سر راه می‌دادند تا آنها تحت تاثیر تبلیغات دشمن فرار نکنند.

رئیس جمهور باید یک امری و هادی باشد

رئیس جمهور باید یک امری و هادی باشد

رئیس جمهور باید یک امری و هادی باشد

رئیس جمهور باید یک امری و هادی باشد

رئیس جمهور باید یک امری و هادی باشد

رئیس جمهور باید یک امری و هادی باشد

رئیس جمهور باید یک امری و هادی باشد

رئیس جمهور باید یک امری و هادی باشد

رئیس جمهور باید یک امری و هادی باشد

رئیس جمهور باید یک امری و هادی باشد

رئیس جمهور باید یک امری و هادی باشد

رئیس جمهور باید یک امری و هادی باشد

رئیس جمهور باید یک امری و هادی باشد

رئیس جمهور باید یک امری و هادی باشد

رئیس جمهور باید یک امری و هادی باشد

رئیس جمهور باید یک امری و هادی باشد

رئیس جمهور باید یک امری و هادی باشد

اطلاعیه

میدان ولی عصر (عج) پست بارک - شهر مازندران

کلاسها از روز اول بهمن ماه بعد از ظهرها شروع می‌گردد و خواهد کرد.

اطلاعیه

تورای مدرسه دینی برهانه شهر ری با شرایطی که در آگهی نامه کتبی ضمیمه است از تاریخ ۵۸/۱۰/۲۲ تا مدت ۵ روز دانشجویان پذیرد و در محل مقرر ثبت نام می‌نماید.

کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان

موسسه پاکسازی

کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان که جایگاه پرورش و پرورش فکری است پس از انقلاب هیوازه در معرض تهدید این دولت جمهوری اسلامی ایران قرار دارد و بویژه در موسسات فرهنگی و تربیتی نیاز بدان شدیداً احساس می‌شود و اگر بدرستی محمل شود بسیاری از عوامل بیگانه و مزاحم باوجود نیروهای ارزنده و متخصص موجود در کانون و برنامه‌ها که این نیروها توانسته‌اند تا بحال در مدت کم دوران ساز انقلاب ایجاد کنند و در حد خود چشمتگر و درخشنده بوده‌اند. متأسفانه در جزو رسد این موسسه‌های چگونگی ناگهانی متناهار مجبور شده‌اند متفادری از

مهلت ثبت نام رشته‌های مختلف هنرستانهای صنعتی نظام قدیم

۱- مهلت ثبت نام داوطلبان استانیهای رشته‌های مختلف هنرستانهای صنعتی نظام قدیم تا تاریخ ۲۰ دی ماه ۱۳۵۸ در کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان است.

۲- مهلت ثبت نام داوطلبان استانیهای رشته‌های مختلف هنرستانهای صنعتی نظام قدیم تا تاریخ ۲۰ دی ماه ۱۳۵۸ در کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان است.

۳- مهلت ثبت نام داوطلبان استانیهای رشته‌های مختلف هنرستانهای صنعتی نظام قدیم تا تاریخ ۲۰ دی ماه ۱۳۵۸ در کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان است.

مسئولین کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان



پشتیبانی جامعه روحانیت کرج از اقدام انقلابی اسلامی دانشجویان

هیچکدام از این برادران وارد کرج نشدند. جامعه روحانیت کرج با توجه به شرایط خاص کتور و خلوت کبری از سوء استفاده های ضد انقلاب و تضعیف رهبری و پشتیبانی از عدم اعتماد مردم از مقامات مطبوعاتی که خواسته استمارگران است تا بحال رسماً اقدام نموده و حواستار حال مشکلات از راه سالنهای آمیز شده و اکنون که انعام حجت شده و ما بی-توجهی مسئولان مواجعه شدیم اعلام همسنگی ما حرکت انقلابی نما دانشجویان محترم بوده و به عنوان اعلام پشتیبانی نمائنده این جامعه را معرفی می تا در تحسین شما

کرج - خبرنگار انقلاب اسلامی: به دنبال تحسین دانشجویان در دادگستری این شهر، جامعه روحانیت کرج اعلام کرد که از این اقدام پشتیبانی میکند. این اطلاعیه چنین است:

جامعه روحانیت کرج طی اقدامات خود در مورد تعیین حاکم شرع و دادستان انقلابی تأییدی - شایع و مداوم توانسته حجتاً اسلام بر روی را به عنوان حاکم شرع و اب اختیار آن را از طرف دفتر امام که بتواند به مشکلات کرج رسیدگی کند و آقای دکتر آزادپور را به عنوان دادستانی معرفی کردند. تا بحال

اطلاعیه دادستان انقلاب اسلامی شاهرود

شاهرود - این اطلاعیه دیروز از سوی عبدالرحمن حسینی دادستان انقلاب اسلامی شاهرود صادر شد.

پیرو اطلاعیه های صلی در مورد توفیق اموال و اداری های امیرتاسم حسینی شامل امیرالدلهان حسینی خانم نوران نوح حسینی معروف به خام امیر، باوعربزیر حسینی حسینی معروف به شاهزاده حسینی میرزا، محمدناصری معروف به دکتور حسینی خلد و شکوهگر معروف ساواک منحل و بسنگان درجه اول آستان بدستگاه از عدم حضور طمان حوصا اهالی محرم شهرستان شاهرود درخواست می نماید چنانچه هرگونه شکایت و شهادت و با دلیل و اطلاعی علیه شاخص یا سردمدار یا عوامل و اداری های آنان دارند مدارک و اطلاعات خود را تا تاریخ ۱۱/۱۱/۵۸ بسنه دادسرای انقلاب اسلامی شهرستان شاهرود تسلیم و یا ارسال نمایند.

مردم چهارده روستای کاکان خواستار رسیدگی بوضع خود شدند

باسوج - گروهی از اهالی کاکان فارس به نمایندگی از سوی چهارده فارس روستای کاکان که حدود بیست هزار نفر جمعیت دارد دیروز صبح مراجعه به خیرگزاری پارس در باسوج آبادی کرد کشاورز این روستاها را برای پیش برد اهداف مردمی جمهوری اسلامی ایران بر سر میز امام خمینی اعلام و یادآور شدند مردم این منطقه مدت ششماه است که در محاصره فرار دارند و هیچگونه رفت و آمدی به این مناطق امکان پذیر نیست و کشته آنان هم اکنون جبهل و یگروز است کذا کاران راهگبری به هیچ یک از شهزادان دارد. وظیفه این بدستگاه بنظر اهالی درین راه سرازیر و زامبندان جان خود را از دست داده اند مردم کاکان طی تلگرافی از وزارت کشور درخواست کردند باسوجه به اینکه این منطقه جزو استان فارس است و یکصد و پنجاه کیلومتر تا باسوج فاصله دارد و فاصله آن با باسوج بیست کیلومتر است و کلبه باسوج تا سوزندگی مردم از طریق باسوج تا سوزندگی، آذنی صورت گیرد

۲۷ نفر در انفجار نارنجک مجروح شدند

زندان - خبرنگار انقلاب اسلامی: شب گذشته بر اثر انفجار نارنجک در یکی از کلاسهای آموزش اسلحه واقع در تکیه اسلحه یک زندان ۲۷ تن مجروح شدند.

به گزارش تاهد عینی، توسط باسار آموزش دهنده، طرز کاربرد (بی ان بی) آموزش داده شد که یکی از آموزشگران بنام محبتی اسکی که کلاس داشتند در حین یک است کذا کاران راهگبری به هیچ یک از شهزادان دارد. وظیفه این بدستگاه بنظر اهالی درین راه سرازیر و زامبندان جان خود را از دست داده اند مردم کاکان طی تلگرافی از وزارت کشور درخواست کردند باسوجه به اینکه این منطقه جزو استان فارس است و یکصد و پنجاه کیلومتر تا باسوج فاصله دارد و فاصله آن با باسوج بیست کیلومتر است و کلبه باسوج تا سوزندگی، آذنی صورت گیرد

۱۵ گروگان دمکراتها آزاد شد

کرمانشاه - ستاد عملیات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی مسفر در کرمانشاه عصر دیروز گزارش داد: حسن صابری، حسن خراسی، محمد فرخ پور، یوسف علی اکبر تران ابراهیم سعادت آبادی، محسن بخاری، یونس صدوقی، محمد زعفری، فضل الله شهیدی، حسن، آزاد ارتش و نیروی هوایی و همجنان عزیز سیراحمدی پاسدار انقلاب اسلامی طبرستان و مسعود حانی که در گروگانو بارداشت دموکراتها در میانه بودند آزاد شدند. بر اساس همین گزارش از سروت ۳۹ خبر دیگر که گفته می شود در بارداشت هشت انقلابی مفرد دست بیست

تقاضای همکاری شهرداری همدان از مردم

همدان - برای جلوگیری از اشته مواد مخدر و مشروبات الکلی و غیره در سطح شهری، شهرداری همدان از مردم تقاضای همکاری کرد. شهرداری جمهوری اسلامی همدان درخواست می نماید صادر کرد که در نسبتی در این اطلاعیه آمده است: بانوجه به بودجهت حساس منطقه که هر روز شاهد دستگیری اعضای بافده های خطرناک قاچاق این مواد خانسانوز هستیم از عموم مردم تقاضا می شود که درگشت مواد مخدر و دستگیری دست اندرکاران مواد افیونی با شهرداری این آسان همکاری کنند.

اطلاعیه

مختصر بروش استعدادها و استفاده از تولیدات داخلی نمایشگاه صنایع استان فارس از ۲۲ بهمن در شیراز باسارک آزادی برگزار میشود. از کلبه کارخانجات و واردکنندگان قطعات لوازم بدهی درخواست میشود که لوازم نیاز خود را در این نمایشگاه عرضه نموده تا ضمنگراور داخلی در صورت توانایی ساخت آمادگی خود را اعلام نمایند همچنین از صنعتگران و دخترین دعوت میشود که کالاهای ساخته شده خود را در این نمایشگاه عرضه نمایند. متقاضیان میتوانند جهت ثبت نام تا تاریخ ۵ بهمن همه روزها با تلفن ۳۱۵۱۹ تماس حاصل نموده یا به اداره گل صنایع و معادن فارس مراجعه نمایند

نمایشگاه شورای برگزاری

۱۹۲۱۴ م/الف

آگهی حضوری است

بایوباریکم زمانی برای تاشخانه شماره ۱۹۲۱۴ فرزند علیحسن ازین دادگاه درخواست کوهی حضور است و بنویسد چنانچه دادگاه در صورت عدم حضور در تاریخ ۲۱/۱۱/۵۸ در باسوج آبادی کلبه کارخانجات و واردکنندگان قطعات لوازم بدهی درخواست میشود که لوازم نیاز خود را در این نمایشگاه عرضه نموده تا ضمنگراور داخلی در صورت توانایی ساخت آمادگی خود را اعلام نمایند همچنین از صنعتگران و دخترین دعوت میشود که کالاهای ساخته شده خود را در این نمایشگاه عرضه نمایند. متقاضیان میتوانند جهت ثبت نام تا تاریخ ۵ بهمن همه روزها با تلفن ۳۱۵۱۹ تماس حاصل نموده یا به اداره گل صنایع و معادن فارس مراجعه نمایند

۱۹۲۱۴ م/الف

آگهی حضوری است

بایوباریکم زمانی برای تاشخانه شماره ۱۹۲۱۴ فرزند علیحسن ازین دادگاه درخواست کوهی حضور است و بنویسد چنانچه دادگاه در صورت عدم حضور در تاریخ ۲۱/۱۱/۵۸ در باسوج آبادی کلبه کارخانجات و واردکنندگان قطعات لوازم بدهی درخواست میشود که لوازم نیاز خود را در این نمایشگاه عرضه نموده تا ضمنگراور داخلی در صورت توانایی ساخت آمادگی خود را اعلام نمایند همچنین از صنعتگران و دخترین دعوت میشود که کالاهای ساخته شده خود را در این نمایشگاه عرضه نمایند. متقاضیان میتوانند جهت ثبت نام تا تاریخ ۵ بهمن همه روزها با تلفن ۳۱۵۱۹ تماس حاصل نموده یا به اداره گل صنایع و معادن فارس مراجعه نمایند

۱۹۲۱۴ م/الف

آگهی حضوری است

بایوباریکم زمانی برای تاشخانه شماره ۱۹۲۱۴ فرزند علیحسن ازین دادگاه درخواست کوهی حضور است و بنویسد چنانچه دادگاه در صورت عدم حضور در تاریخ ۲۱/۱۱/۵۸ در باسوج آبادی کلبه کارخانجات و واردکنندگان قطعات لوازم بدهی درخواست میشود که لوازم نیاز خود را در این نمایشگاه عرضه نموده تا ضمنگراور داخلی در صورت توانایی ساخت آمادگی خود را اعلام نمایند همچنین از صنعتگران و دخترین دعوت میشود که کالاهای ساخته شده خود را در این نمایشگاه عرضه نمایند. متقاضیان میتوانند جهت ثبت نام تا تاریخ ۵ بهمن همه روزها با تلفن ۳۱۵۱۹ تماس حاصل نموده یا به اداره گل صنایع و معادن فارس مراجعه نمایند

۱۹۲۱۴ م/الف

آگهی حضوری است

بایوباریکم زمانی برای تاشخانه شماره ۱۹۲۱۴ فرزند علیحسن ازین دادگاه درخواست کوهی حضور است و بنویسد چنانچه دادگاه در صورت عدم حضور در تاریخ ۲۱/۱۱/۵۸ در باسوج آبادی کلبه کارخانجات و واردکنندگان قطعات لوازم بدهی درخواست میشود که لوازم نیاز خود را در این نمایشگاه عرضه نموده تا ضمنگراور داخلی در صورت توانایی ساخت آمادگی خود را اعلام نمایند همچنین از صنعتگران و دخترین دعوت میشود که کالاهای ساخته شده خود را در این نمایشگاه عرضه نمایند. متقاضیان میتوانند جهت ثبت نام تا تاریخ ۵ بهمن همه روزها با تلفن ۳۱۵۱۹ تماس حاصل نموده یا به اداره گل صنایع و معادن فارس مراجعه نمایند

۱۹۲۱۴ م/الف

آگهی حضوری است

بایوباریکم زمانی برای تاشخانه شماره ۱۹۲۱۴ فرزند علیحسن ازین دادگاه درخواست کوهی حضور است و بنویسد چنانچه دادگاه در صورت عدم حضور در تاریخ ۲۱/۱۱/۵۸ در باسوج آبادی کلبه کارخانجات و واردکنندگان قطعات لوازم بدهی درخواست میشود که لوازم نیاز خود را در این نمایشگاه عرضه نموده تا ضمنگراور داخلی در صورت توانایی ساخت آمادگی خود را اعلام نمایند همچنین از صنعتگران و دخترین دعوت میشود که کالاهای ساخته شده خود را در این نمایشگاه عرضه نمایند. متقاضیان میتوانند جهت ثبت نام تا تاریخ ۵ بهمن همه روزها با تلفن ۳۱۵۱۹ تماس حاصل نموده یا به اداره گل صنایع و معادن فارس مراجعه نمایند

۱۹۲۱۴ م/الف

آگهی حضوری است

بایوباریکم زمانی برای تاشخانه شماره ۱۹۲۱۴ فرزند علیحسن ازین دادگاه درخواست کوهی حضور است و بنویسد چنانچه دادگاه در صورت عدم حضور در تاریخ ۲۱/۱۱/۵۸ در باسوج آبادی کلبه کارخانجات و واردکنندگان قطعات لوازم بدهی درخواست میشود که لوازم نیاز خود را در این نمایشگاه عرضه نموده تا ضمنگراور داخلی در صورت توانایی ساخت آمادگی خود را اعلام نمایند همچنین از صنعتگران و دخترین دعوت میشود که کالاهای ساخته شده خود را در این نمایشگاه عرضه نمایند. متقاضیان میتوانند جهت ثبت نام تا تاریخ ۵ بهمن همه روزها با تلفن ۳۱۵۱۹ تماس حاصل نموده یا به اداره گل صنایع و معادن فارس مراجعه نمایند

۱۹۲۱۴ م/الف

آگهی حضوری است

بایوباریکم زمانی برای تاشخانه شماره ۱۹۲۱۴ فرزند علیحسن ازین دادگاه درخواست کوهی حضور است و بنویسد چنانچه دادگاه در صورت عدم حضور در تاریخ ۲۱/۱۱/۵۸ در باسوج آبادی کلبه کارخانجات و واردکنندگان قطعات لوازم بدهی درخواست میشود که لوازم نیاز خود را در این نمایشگاه عرضه نموده تا ضمنگراور داخلی در صورت توانایی ساخت آمادگی خود را اعلام نمایند همچنین از صنعتگران و دخترین دعوت میشود که کالاهای ساخته شده خود را در این نمایشگاه عرضه نمایند. متقاضیان میتوانند جهت ثبت نام تا تاریخ ۵ بهمن همه روزها با تلفن ۳۱۵۱۹ تماس حاصل نموده یا به اداره گل صنایع و معادن فارس مراجعه نمایند

۱۹۲۱۴ م/الف

آگهی حضوری است

بایوباریکم زمانی برای تاشخانه شماره ۱۹۲۱۴ فرزند علیحسن ازین دادگاه درخواست کوهی حضور است و بنویسد چنانچه دادگاه در صورت عدم حضور در تاریخ ۲۱/۱۱/۵۸ در باسوج آبادی کلبه کارخانجات و واردکنندگان قطعات لوازم بدهی درخواست میشود که لوازم نیاز خود را در این نمایشگاه عرضه نموده تا ضمنگراور داخلی در صورت توانایی ساخت آمادگی خود را اعلام نمایند همچنین از صنعتگران و دخترین دعوت میشود که کالاهای ساخته شده خود را در این نمایشگاه عرضه نمایند. متقاضیان میتوانند جهت ثبت نام تا تاریخ ۵ بهمن همه روزها با تلفن ۳۱۵۱۹ تماس حاصل نموده یا به اداره گل صنایع و معادن فارس مراجعه نمایند

۱۹۲۱۵ م/الف

آگهی حضوری است

بایوباریکم زمانی برای تاشخانه شماره ۱۹۲۱۵ فرزند علیحسن ازین دادگاه درخواست کوهی حضور است و بنویسد چنانچه دادگاه در صورت عدم حضور در تاریخ ۲۱/۱۱/۵۸ در باسوج آبادی کلبه کارخانجات و واردکنندگان قطعات لوازم بدهی درخواست میشود که لوازم نیاز خود را در این نمایشگاه عرضه نموده تا ضمنگراور داخلی در صورت توانایی ساخت آمادگی خود را اعلام نمایند همچنین از صنعتگران و دخترین دعوت میشود که کالاهای ساخته شده خود را در این نمایشگاه عرضه نمایند. متقاضیان میتوانند جهت ثبت نام تا تاریخ ۵ بهمن همه روزها با تلفن ۳۱۵۱۹ تماس حاصل نموده یا به اداره گل صنایع و معادن فارس مراجعه نمایند

۱۹۲۱۵ م/الف

آگهی حضوری است

بایوباریکم زمانی برای تاشخانه شماره ۱۹۲۱۵ فرزند علیحسن ازین دادگاه درخواست کوهی حضور است و بنویسد چنانچه دادگاه در صورت عدم حضور در تاریخ ۲۱/۱۱/۵۸ در باسوج آبادی کلبه کارخانجات و واردکنندگان قطعات لوازم بدهی درخواست میشود که لوازم نیاز خود را در این نمایشگاه عرضه نموده تا ضمنگراور داخلی در صورت توانایی ساخت آمادگی خود را اعلام نمایند همچنین از صنعتگران و دخترین دعوت میشود که کالاهای ساخته شده خود را در این نمایشگاه عرضه نمایند. متقاضیان میتوانند جهت ثبت نام تا تاریخ ۵ بهمن همه روزها با تلفن ۳۱۵۱۹ تماس حاصل نموده یا به اداره گل صنایع و معادن فارس مراجعه نمایند

۱۹۲۱۵ م/الف

آگهی حضوری است

بایوباریکم زمانی برای تاشخانه شماره ۱۹۲۱۵ فرزند علیحسن ازین دادگاه درخواست کوهی حضور است و بنویسد چنانچه دادگاه در صورت عدم حضور در تاریخ ۲۱/۱۱/۵۸ در باسوج آبادی کلبه کارخانجات و واردکنندگان قطعات لوازم بدهی درخواست میشود که لوازم نیاز خود را در این نمایشگاه عرضه نموده تا ضمنگراور داخلی در صورت توانایی ساخت آمادگی خود را اعلام نمایند همچنین از صنعتگران و دخترین دعوت میشود که کالاهای ساخته شده خود را در این نمایشگاه عرضه نمایند. متقاضیان میتوانند جهت ثبت نام تا تاریخ ۵ بهمن همه روزها با تلفن ۳۱۵۱۹ تماس حاصل نموده یا به اداره گل صنایع و معادن فارس مراجعه نمایند

۱۹۲۱۶ م/الف

آگهی حضوری است

بایوباریکم زمانی برای تاشخانه شماره ۱۹۲۱۶ فرزند علیحسن ازین دادگاه درخواست کوهی حضور است و بنویسد چنانچه دادگاه در صورت عدم حضور در تاریخ ۲۱/۱۱/۵۸ در باسوج آبادی کلبه کارخانجات و واردکنندگان قطعات لوازم بدهی درخواست میشود که لوازم نیاز خود را در این نمایشگاه عرضه نموده تا ضمنگراور داخلی در صورت توانایی ساخت آمادگی خود را اعلام نمایند همچنین از صنعتگران و دخترین دعوت میشود که کالاهای ساخته شده خود را در این نمایشگاه عرضه نمایند. متقاضیان میتوانند جهت ثبت نام تا تاریخ ۵ بهمن همه روزها با تلفن ۳۱۵۱۹ تماس حاصل نموده یا به اداره گل صنایع و معادن فارس مراجعه نمایند

۱۹۲۱۶ م/الف

آگهی حضوری است

بایوباریکم زمانی برای تاشخانه شماره ۱۹۲۱۶ فرزند علیحسن ازین دادگاه درخواست کوهی حضور است و بنویسد چنانچه دادگاه در صورت عدم حضور در تاریخ ۲۱/۱۱/۵۸ در باسوج آبادی کلبه کارخانجات و واردکنندگان قطعات لوازم بدهی درخواست میشود که لوازم نیاز خود را در این نمایشگاه عرضه نموده تا ضمنگراور داخلی در صورت توانایی ساخت آمادگی خود را اعلام نمایند همچنین از صنعتگران و دخترین دعوت میشود که کالاهای ساخته شده خود را در این نمایشگاه عرضه نمایند. متقاضیان میتوانند جهت ثبت نام تا تاریخ ۵ بهمن همه روزها با تلفن ۳۱۵۱۹ تماس حاصل نموده یا به اداره گل صنایع و معادن فارس مراجعه نمایند

۱۹۲۱۶ م/الف

آگهی حضوری است

بایوباریکم زمانی برای تاشخانه شماره ۱۹۲۱۶ فرزند علیحسن ازین دادگاه درخواست کوهی حضور است و بنویسد چنانچه دادگاه در صورت عدم حضور در تاریخ ۲۱/۱۱/۵۸ در باسوج آبادی کلبه کارخانجات و واردکنندگان قطعات لوازم بدهی درخواست میشود که لوازم نیاز خود را در این نمایشگاه عرضه نموده تا ضمنگراور داخلی در صورت توانایی ساخت آمادگی خود را اعلام نمایند همچنین از صنعتگران و دخترین دعوت میشود که کالاهای ساخته شده خود را در این نمایشگاه عرضه نمایند. متقاضیان میتوانند جهت ثبت نام تا تاریخ ۵ بهمن همه روزها با تلفن ۳۱۵۱۹ تماس حاصل نموده یا به اداره گل صنایع و معادن فارس مراجعه نمایند



شهرداران تهران

ارصحه ۲

سپس مهندس حافظیان عضو شورای رمدگی به مصلحت رسیدن و سخنرانی با تارمه عدم توانایی شهرداری در معالجه با این نوع مشکلات گفت و پس برای تسکین بوی از مصلحتین رسم ما را سپیدی بعمل کردند. بعد از زبانی از روسای تان به امید گرفتن خانه در سپهران هجوم آورده اند و این افراد سودجو رستمهای صرف شده را به آنان معرفی کردند. مثلا به یک زن خانه ای را مبلغ ۱۵۰۰۰ تومان فروختند پس از اینکه خانه را کرده و در بنامشان مستر بود. خانه اش را به شخص دیگری فروختند. او را به ای که از بیمارستان خارج شده و سرکاری را اشغال شده دیده است. به شخص دوم هم که اعیان من کسب میکند پول داده ام و این خانه را فروخته ام.

یکی دیگر از موارد سرهنگ شریفی که با هفتاد و شش حیره محدودی ۱۲ هزار

میر رسوا از قرار سری ۴۰۰ تومان در سلفه ۱۱ فروخته است البته او دستگیر شده است. مورد دیگر نایدی مشکل از دکتر خوشروان - دکتر محمد سمود و حامی کشتی است که با کمک واسطه های مثل مازی فرد و فلاح ۶۲ هزار میر زمین را در مارمک فروشی رسانده اند که مازی فرد و فلاح دستگیر شده اند و باید سنگ ملبوس و سگم همراه و مایه عنوان حربه بپردازند. وی اضافه کرد حربه متولان خود گمنها اقدام به شکست و فروش زمین میکنند چگونه میتوان جلو این افراد را گرفت.

مهندس موشی پس در ادامه سخنانش با تأکید بر اینکه مسئله حساب پارک با شکله شهرداری حیوانی باید اصلا مسئله شهرداری سپهران نیست و آنرا که متفرکند باید خودشان کار خلاص خودشان بیاان دهند گفت: ما از کشیکه نه سپاه بیکاری در حیوت پارک بلس برای خودشان معاره باخته اند.

با توجه رسا - فروید جداصل ۲۰ سری و لیمبر تا به راه میرا - اسناد حومی - محدوده حد فاصل مهر و بزرگراه رسالت - حیوان پارکشان شکاری از ۲۰ سری و لیمبر تا طوار شاهپسد سانی در ادامه این لوگت گذارنها در نظر است حیواناتهای مرکزی شهر در حالت پارکینگ دائمی خارج بود و برای انگار در این حیواناتها پارکومتر سخت خواهد شد.

در ادامه طرح ساحس بزرگراه در سپهران برای حل فسی از مشکل سرامیک در ۲۰ مرحله بزرگراههایی در سپهران ساخته میشود که آن قسمته که در اولویت ۱ قرار دارند عبارتند از:

بزرگراه بهشتروها از میدان کتارگاه با فاصله گردندی وزارت راه

بزرگراه دلمه برنی حد فاصل میدان کتارگاه تا اسناد حیوان رسالت سعوی

اسناد بزرگراه بعث حد فاصل

اسناد بواب سعوی تا سه راه سعوی - معس آباد - عرضی و احداث بزرگراه سعوی - سعوی حد فاصل معس آباد حیوان حد فاصل سعوی تا محل اتصال به بزرگراه بعث

اسناد بزرگراه آیت الله سعیدی (بزرگراه مسرتان) از سه راه مهر - آباد جنوبی تا فاصل زهرانی

اسناد آزاده راه سعوی از فاصل حیوان سعوی (فرح آباد سابق) تا فاصل سعوی ترمی بزرگراه رسالت تا حاده دماوند

در کنار اجرای این طرحها باطریقور برنامه شهر سپهران کشوده خواهد شد که این فاصل عبارتند از:

بزرگراه ۱۷ سپهرور مازرگراه اسناد سعوی از حیوان رسالت تا آزاد شمالی - اسناد به سری با حیوان مسرتان - اسناد حیوان مینا تا سعوی - عرضی با فاصله سعوی - سعوی و اسناد به سعوی - عرضی با فاصله حیوان

مرالی (اسناد کوشک) - اسناد حمت آباد به حمت آباد - سعوی - سعوی حربه حد فاصل برای احداث بزرگراه سعوی در سپهران در ۳ مرحله شهرداری مبلغ ۹۱۵۰۰۰ ریال اسناد و وزارت راه مبلغ ۱۷۲۰۰۰۰۰ ریال اسناد رابستری کرده است این برنامه تا پایان سال ۱۳۵۳ اجرا خواهد آمد پس در پی طرح موشی عالی ۲۰ میلیارد تومان برای احداث بزرگراه در سپهران بودجه صرف خواهد شد.

مهندس موشی شهردار سپهران در پایان با اشاره به اجرای طرح سرو از آغاز سال آینده گفت: بر اساس طرح پیشنهادی که به شورای اخلاص برای اطلاع به ارگانهای دولتی سپهران بودجه سنواتی سپهران در پایان سال آینده است. بر اساس این بودجه سنواتی سپهران در پایان سال آینده است. بر اساس این بودجه سنواتی سپهران در پایان سال آینده است.

نیازمندیها

۳۱۵۵۳۰ ۳۲۸۵۱۹ ۳۱۱۰۸۶

خریدار فرشهای کهنه و نو
۳۱۲۳۴۱

فروش امیر بهترین خریدار فرش کهنه و نو جهت صادرات
۶۴۳۳۱۲ - ۶۴۶۱۹۷

تخلیه چاه
تخصصی تزکیدیگی با کامپیوتر شانه روری
لوله سازگی فوری

ایزولاسیون بام

از حریمات و مواد محکم و دره عن حال سیکما گندبرنوا بزرگما و سرما فوق العاده مقاوم و محافظ مواد پلاستیکی که در آن بکار رفته ترک و شکاف برنمیدارد. باقیمت ارزان و نصب ۱۰ ساله استفاده نمایند.

شرکت فیر بام ایزولاسیون ایران حیوان سپهرودی شترابادانا

تبلیغ لازمه فروش کالا است

در دنیای امروز نیازی نیست که خریدار بداند مال تولیدکننده باشد تولیدکننده به کمک تبلیغات سالم به درخانه خریدار میرود

فروش بیشتر با تبلیغ سالم

قالبشوئی شربت اوغلی ۹۳۴۸۴۶-۹۲۰۰۸۹

کلین پیک

نظافت ساختمان

آریان بار

مجهزترین موسسه حل و فصل اتانیه منزل و کالای تجاری یا سفیدی و بیمه.
۹۷۱۵۵۱ - ۹۷۵۶۸۵

عکاسی برای همه

عکاسی مبتدی ۳۵۰ تومان
فیلمبرداری ۶۰۰ تومان
ظهور و چاپ سیاه و سفید ۴۵۸ تومان

تخلیه چاه

تخصصی تزکیدیگی با کامپیوتر شانه روری لوله سازگی فوری

۶۴۶۱۹۷ ۵۵۲۸۰۲
۶۴۷۱۳۹ ۵۳۷۸۱۷
۶۴۴۳۱۰ ۵۳۳۲۲۷
۶۴۳۳۳۷ ۵۳۳۲۲۲
۶۴۳۱۵۴۱

ایزولاسیون بام

از حریمات و مواد محکم و دره عن حال سیکما گندبرنوا بزرگما و سرما فوق العاده مقاوم و محافظ مواد پلاستیکی که در آن بکار رفته ترک و شکاف برنمیدارد. باقیمت ارزان و نصب ۱۰ ساله استفاده نمایند.

شرکت فیر بام ایزولاسیون ایران حیوان سپهرودی شترابادانا

۸۵۵۵۰۶
۸۵۵۷۴۲

فروش بیشتر با تبلیغ سالم

قالبشوئی شربت اوغلی ۹۳۴۸۴۶-۹۲۰۰۸۹

کلین پیک

نظافت ساختمان ۶۳۷۲۱۱

قالبشوئی زمرد تلفن: ۹۲۱۷۷۴

عکاسی برای همه

عکاسی مبتدی ۳۵۰ تومان
فیلمبرداری ۶۰۰ تومان
ظهور و چاپ سیاه و سفید ۴۵۸ تومان
ظهور و چاپ رنگی ۴۵۸ تومان
ظهور اسلاید رنگی ۲۵۰ تومان

آدرس: خیابان مصدق ابتدای استاد مطهری شماره ۴۳۸ تلفن ۸۹۹۸۹۶

تخلیه چاه

ولوله سازگی - تان آباد
۵۵۹۹۲۹

سرویس فوری شوفاژ

نصب شوفاژخانه ۱۰۰ تومان
تعمیر شوفاژخانه ۹۰۰ تومان
تعمیر و سرویس لوازم منزل تلفن ۷۶۷۰۲۱

ایزوگام

برای جلوگیری از آب نادرستی و طوطی بکناری برای حیوانات و خود را ایروگام کنید. دهنرضی رحمت الهی ۲۳۹۱۰۰

فروش بیشتر با تبلیغ سالم

قالبشوئی شربت اوغلی ۹۳۴۸۴۶-۹۲۰۰۸۹

کلین پیک

نظافت ساختمان ۶۳۷۲۱۱

قالبشوئی زمرد تلفن: ۹۲۱۷۷۴

عکاسی برای همه

عکاسی مبتدی ۳۵۰ تومان
فیلمبرداری ۶۰۰ تومان
ظهور و چاپ سیاه و سفید ۴۵۸ تومان
ظهور و چاپ رنگی ۴۵۸ تومان
ظهور اسلاید رنگی ۲۵۰ تومان

آدرس: خیابان مصدق ابتدای استاد مطهری شماره ۴۳۸ تلفن ۸۹۹۸۹۶

تعمیر شوفاژ

نگهداری چیلر کلبه ۸۹۶۳۰۱

شوفاژ

نصب و تعمیر و نگهداری شوفاژ تلفن ۷۶۶۹۶۶ - ۳۴۶۱۷۷

گروه تأسیساتی گلپا

تهیه و نصب شوفاژ و تپوسه تلفن ۶۴۳۳۱۲۷

تعمیرات پشت بام

با خمیر پلاستیکی ۸۴۴۸۴۶

قالبشوئی شمس

با اصول مذهبی گز میدهد تعمیرات فرش و رنگ برداری تحویل گرفته میشود ۵۹۲۹۴۷

فروش بیشتر با تبلیغ سالم

قالبشوئی شربت اوغلی ۹۳۴۸۴۶-۹۲۰۰۸۹

کلین پیک

نظافت ساختمان ۶۳۷۲۱۱

قالبشوئی زمرد تلفن: ۹۲۱۷۷۴

عکاسی برای همه

عکاسی مبتدی ۳۵۰ تومان
فیلمبرداری ۶۰۰ تومان
ظهور و چاپ سیاه و سفید ۴۵۸ تومان
ظهور و چاپ رنگی ۴۵۸ تومان
ظهور اسلاید رنگی ۲۵۰ تومان

آدرس: خیابان مصدق ابتدای استاد مطهری شماره ۴۳۸ تلفن ۸۹۹۸۹۶

تعمیر شوفاژ

نگهداری چیلر کلبه ۸۹۶۳۰۱

شوفاژ

نصب و تعمیر و نگهداری شوفاژ تلفن ۷۶۶۹۶۶ - ۳۴۶۱۷۷

فروش بیشتر با تبلیغ سالم

قالبشوئی شربت اوغلی ۹۳۴۸۴۶-۹۲۰۰۸۹

کلین پیک

نظافت ساختمان ۶۳۷۲۱۱

قالبشوئی زمرد تلفن: ۹۲۱۷۷۴

عکاسی برای همه

عکاسی مبتدی ۳۵۰ تومان
فیلمبرداری ۶۰۰ تومان
ظهور و چاپ سیاه و سفید ۴۵۸ تومان
ظهور و چاپ رنگی ۴۵۸ تومان
ظهور اسلاید رنگی ۲۵۰ تومان

آدرس: خیابان مصدق ابتدای استاد مطهری شماره ۴۳۸ تلفن ۸۹۹۸۹۶



کارگری - دیمقانی



نامه عشاير قشقائي فارس به دفتر امام

هر چه زود تر قانون اصلاحات ارضي را

به اجرا در آوريد

به عشاير فارس از امام ميخواهند كه اجازه دهد تا خودشان دست فئودالها را كوتاه كنند

تیره‌های طایفه دره‌شوری عشاير فارس در تلگرافی به دفتر امام که رونوشت آنرا به روزنامه ارسال داشتند، متن اشاره به وجود فئودال‌های قشقائی در منطقه، از امام درخواست استرداد برای رفع هرگونه ستم از این قشر مستضعف و ستمدیده را کرده‌اند. متن قسمتی از نامه بشرح زیر است:

ما مستضعفین عشاير فارس بویژه طایفه دره‌شوری، خان بزرگ‌گوشه بفرمان امام خمینی ستمگین استبدادیم و آخرین ظورهای خون خود را برای مبارزه با آمریکا و عمال آن در داخل کشور و حیط دستورات جانبی استلام و دستاوردهای انقلاب اسلام مبارخواییم نمود ما با وجود آنکه هرروز مورد ستم و هجوم خان‌های خانی که خود شاهان کوشی هستند و خان و مال عشاير را ملک خود میدانند قرار میگیریم، اما به پیروی از دستورات آن امام علیرغم میل باطنی آنها مانع از آنکه آتشکوب‌کننده شدن منطقه و برادرکنی مستقیم، این عمال آمریکا که محری نیات سوگ آریابان خود هستند مأموریت دارند که مانع اجرا و پیاده‌شدن قوانین اسلام و اصلاحات ارضی نباشند تا بلکه منابع ناشروع و ظالمانه گذشته خود را بازیدست آورند.

ای امام مستضعفین، اجازه بفرما تا ما خود دست این فئودال مزدور را که هرروز توطئه میکنند و مانع

اجتماع رانندگان بیکار کامیون در خانه کارگر

مستقیم، اما به پیروی از دستورات آن امام علیرغم میل باطنی آنها مانع از آنکه آتشکوب‌کننده شدن منطقه و برادرکنی مستقیم، این عمال آمریکا که محری نیات سوگ آریابان خود هستند مأموریت دارند که مانع اجرا و پیاده‌شدن قوانین اسلام و اصلاحات ارضی نباشند تا بلکه منابع ناشروع و ظالمانه گذشته خود را بازیدست آورند.

ای امام مستضعفین، اجازه بفرما تا ما خود دست این فئودال مزدور را که هرروز توطئه میکنند و مانع

اجتماع رانندگان بیکار کامیون بلا استفاده مانده است

یکی از رانندگان ۱۳ هزار کامیون بلا استفاده است

رانندگان اصناف سنگین کارگران بیکار رانندگان کامیون دره‌شوری در اجتماع کارگران کامیون مسائل و مشکلاتی که گریبانگیر این گروه از کارگران بیکار بوده است به بحث و گفتگو پرداختند.

کارگران در این جلسه در مورد ۱۲ هزار عدد کامیون گشایی که قرار بود بین رانندگان بیکار کامیون تقسیم شود و از انجام آن جلوگیری شد و در حال حاضر در پارکینگها خوابیده گرفته.

یکی از کارگران گفت: ما کار ۳ هزار نفر رانندگان بیکار ایضا جمع شده‌ایم و در مدت ۸ ماه اخیر که کارمان را اردست دادیم (بدلیل آنکه در دوره انقلاب اعتماد کردیم و کارها را زمین گذاشتیم) کسی به دادمان نرسید و به سنگلجان رسیدگی نکرد.

وی افزود: که چند ماه پیش جلوی وزارت کار اجتماع کردیم و از دولت خواستار رسیدگی شد مشکلاتمان که شامل از دست دادن

جامعه اقتصادی اروپا فروش غلات را به شوری تحریم کرده

پروکسل - خبرگزاری فرانسه - منابع حاکمه اقتصادی اروپا روزجمعه اظهار داشتند که این جامعه تصمیم گرفته است بطور موقت فروش غلات اروپا به اتحاد شوروی را تحریم کند. کمیسیون جامعه اقتصادی اروپا تصمیم گرفت برداشت گندم - گندم‌های صادراتی به بلاروس که ماایل به فروش بلیه اروپا به اتحاد شوروی هستند را ممنوع گذارد.

گفته بعضی منابع در بروکسل از آنجا که قیمت‌های جامعه اقتصادی اروپا دونا سه برابر قیمت‌های جهانی است فروش غلات به اتحاد شوروی بدون این گندم‌ها عملاً غیرممکن است.

از ورود شمش آلومینیوم جلوگیری کنید

فائل توجه: وزارت صنایع و معادن و سازمان برنانه بودجه با توجه به کمبود مواد اولیه حیث تهیه شمش آلومینیوم و همین دلیل حیث برتری شدن کارخانجات پرومیل سازی از نظر تاسیس مواد اولیه (شمش آلومینیوم) و با توجه به بالا بودن میزان مصرف پرومیل آلومینیوم حیث در و پخته‌وسازیر منسوبی آلومینیومی در ارتباط با کارهای ساختمانی و با پیش بینی گسترش کارهای ساختمانی در آینده نزدیک و بالا رفتن بیش از حد مصرف پرومیل آلومینیوم به حیث اینکه حتی المقدور از ورود شمش جلوگیری شود به نکات ذیل بایستی کاملاً توجه گردد.

۱- بعلت اینکه عشاير خرد و متوسط پرومیل‌های آلومینیومی و محصولات آلومینیومی در پخته و سازیر گداخته شده است و در سازمان برنانه هر سال قیمت‌های پایه برای شمش گداخته مشخص است. با این دلیل سازمان پرومیل از تعویض و تصحیح نوع قالب‌ها خودداری کرده و بدین ترتیب از دو طریق - اول با معقول مشتری سردید - الف - از طریق صرفه‌جویی باقیمانده در شمش گداخته - ب - در اثر فراج شدن بدینجهت فرم‌های قالب‌ها در طی مرور زمان و عدم تعویض و تصحیح طبیعی - ج - تصحیح پرومیل‌ها زیاده‌تر شده و بدین ترتیب وزن هر تیر طبله و بعضی اوقات تاسه برابر افزایش می‌یابد و چون عشاير قیمت پرومیل است این موضوع به طور واضح به دفع سارنده پرومیل خواهد بود.

۲- و اما در مورد گشایی که این پرومیل‌ها را به در و پخته تبدیل میکنند، چون به همین طریق سزهای وزن میخورد ماچاراً آنها صرفه‌جویی در تهیه پرومیل خود که سندهد هیچ، بلکه حتی امکان برون محمولات خود از طریق مختلف اضافه‌هم میکنند. بدین طریق مصرف گنده سبائی گنده اسیارا این فرآورده را برون‌سرد باستی مبلغ بیشتری از مبلغ معقولی که میبایست میسرآورد برداشت نماید.

مهندس بهمن ایزدی سبف آبادی

مناطق توزیع پر تقال اعلام شد

شرکت سهامی گسترش خدمات بازرگانی با همکاری دانشجویان سلمان احسن اسلامی و دانش - جوانان سلمان مرکز تربیت معلم و حرفه‌ای تهران اقدام به توزیع پر تقال در مناطق طلفه مرزی سیدیه، میدان غار، میدان سیاه دانش سابق در اشپای هاشمی، حراة مرچ آباد، باغچای آباد، حله آباد قیمت کلوش ۱۵ ریال خواهد آمد.

مصرف نوشابه‌های غیر الکلی، تجلی دیگری از عملکرد امپریالیسم

۲۳۰ میلیون تومان تنها بابت عصاره یکی از نوشابه‌های غیر الکلی میپردازیم

عصاره نوشابه‌های غیر الکلی اکثراً ناشناخته و میچول است



در مورد بررسی عملکردهای مختلف کشورهای استعماری در کشورمان تاکنون مطالب زیادی داشته‌ایم و ضمن اینکه زمینه‌هایی چند را در این خصوص در معرض دید خوانندگان عزیز قرار داده‌ایم. یکی دیگر از اسباب سلطه و خدایت امپریالیسم را یکی از خوانندگان عزیز برای ما ارسال داشتند تا مختصر اضافاتی برای آگاهی خوانندگان درج می‌نمایم. یکی از طرق مختلف وابستگی کشورهای امپریالیستی در جهت آسپار می‌گردد تبدیل کردن حوام تحت سلطه آنها به یک جامعه مصرفی می‌باشد که برای اینکار شیوه‌ها و طرق مخصوصی دارند که با کمک تبلیغات و از طریق رسانه‌های عمومی در معرض دید کوتاهی حقایق خواسته‌های خود را در مردم القا میکند که سبباًند شیوه‌های مصرف سبباًند یک جامعه را در کشور خود سازند. در اجتماع ما مثالهای فراوانی از این نوع وجود دارد مثلاً یکی از مظاهره‌ای که چندسالی است به آنجا متخلف در جامعه ما تحلیلی کرده است و تبلیغات وسیع و دامنه‌داری در مورد آن صورت گرفته است نوشابه‌های غیرالکلی مخصوص گولاه‌سازمانند و چنانکه می‌دانیم و - می‌دانید در این مورد ۱۸۵ درجه ذائقه ما را تغییر داده‌اند و خوب هم موفق شده‌اند چه قبل از این انواع شیرینیا مانند بطیو، لیموساد، کدوچین و انواع عرقهای گیاهی مانند کاسنی، شاتره، بیدنگ، وغیره و نوشابه‌هایی مانند دوق مورد مصرف بود که علاوه بر استفاده‌های معمول مغارف طی هم داشتند و از نظر سلامتی هم اگر مقید نبود و لااقل زبانی نیز نداشت لیکن در اینمورد چنان ذائقه ما را تغییر داده‌اند که دیده شده در بعضی مواقع اشخاص بجای غذا، نان را با انواع گولاه‌ها مخلوط کرده و می‌خورند و با اینکه با جلوگیری از یک غذای سنتی ایرانی است حتماً باید این نوع نوشابه‌ها باید والا از گویشیان پائین نمود و یا بعضی از اشخاص اصولاً باید با غذایشان حتماً نوشابه خورد. در بررسی دقیق این نوشابه‌ها به این نتیجه می‌رسد که عناصر متخلف آن عبارتند از: عصاره اصلی آن آب و شکر و گاز کربنیک عصاره اصلی آن بطور کامل از آمریکا و کشورهای اروپائی وارد میشود و در آنجا با ۲۵۰ برابر آب و شکر و گاز کربنیک مخلوط شده و به داخل بطری ریخته میشود. بکنه حالت نوشینی که در مورد عصاره گولاه‌ها قابل ذکر است این است که سلالات انجام شده در این مورد به نتیجه نرسیده و مشخص نیست که این عصاره از چه موادی تشکیل یافته است چون فرمول آن سری است و حتی دستگاه گارناتوگرافی دانشکده علوم و فنون که همه احصا آن تجربه و تحلیل کرده و عناصر متخلفه آنها را مشخص نتوانسته است. ماهیت مشخص نیست مشکل بنوان حاصله از آن را بررسی نمود صفاً "براییک رنگدانه موجود در این نوشابه‌ها بار آبی است که بردوش کده. محمل مقدار در مورد قیمت این عصاره محموله بلیه بیسی کولار به ۲۲۵ میلیون تومان تنها بابت خرید عصاره محموله بیسی کولار به خارج کشور می‌فرستیم و اگر مجموع کارخانه‌ها و انواع نوشابه‌ها را در نظر بگیریم متوجه خواهیم شد که چه مقدار از ارز قابل توجه اریابان به خارج کشور سرازیر میشود البته در این قولله هدف از درج این مطالب کویدند و با تعطیل این کارخانه‌ها نمیشد بلکه میتوان با تغییر و تبدیلی مصرف در کارخانه‌های موجود با صنایع طرفت و پرسل، بازدهی درحدگوشی دست آورد، و هیچ ارزی هم از کشور خارج نگردد.

راه حل این است که کارخانجات موجود در این زمینه برای عرضه انواع آب - معدنیها، دوق، لیمونات، انواع ترشیا و ترشهای گیاهی بسیار سود و بدینوسیله هم باعث احیاء طب سنتی و بازتفاسی حوام اینگونه‌نوشابه‌ها و عرقهای گیاهی گردید، و باعث ایجاد بازار گارنیتیر در داخل کشور شویم. از نظر صنایع اولیه در این زمینه ما بسیار فنی هستیم و هنوزهم گشایی هستند که در این مورد آگاهی و تبحر لازم را دارند.

عناصری که ذکر شد هدف تعطیل این کارخانه‌ها نیست بلکه هدف تبدیل این واحدهای تولید در حیثی است که بتوان برای سازندگی بیشتر از آنها استفاده نمود و ما از کلیه دانشندان، متخصصان علوم کشاورزی، مواد غذایی و پزشکی و داروشی و تمام کسانی که در این مورد احساس سببلیت میکنند تقاضا داریم که با اشتنا نمودن هرچه بیشتر مردم با حوام انواع ترشیا و عرقهای گیاهی و ...

و نشان دادن شمار انواع نوشابه‌های رایج گشایی مردم را هرچقدر بیشتر در معرض آگاهی لازم قرار دهند و با انگیزات موجود در این زمینه‌ها آشنا سازند.

از خوانندگان عزیز میخواهیم که در این زمینه برای افتخاری هرچقدر بیشتر ما را یاری رسانند تا بتوانیم هرچقدر بیشتر در قطع وابستگی های خود - چهاره‌وازان بین‌المللی موفق باشیم.

با همکاری محمد محمدی - عبدالحمین عورستی

مناطق توزیع پر تقال اعلام شد

شرکت سهامی گسترش خدمات بازرگانی با همکاری دانشجویان سلمان احسن اسلامی و دانش - جوانان سلمان مرکز تربیت معلم و حرفه‌ای تهران اقدام به توزیع پر تقال در مناطق طلفه مرزی سیدیه، میدان غار، میدان سیاه دانش سابق در اشپای هاشمی، حراة مرچ آباد، باغچای آباد، حله آباد قیمت کلوش ۱۵ ریال خواهد آمد.

مناطق توزیع پر تقال اعلام شد

مناطق توزیع پر تقال اعلام شد

شرکت سهامی گسترش خدمات بازرگانی با همکاری دانشجویان سلمان احسن اسلامی و دانش - جوانان سلمان مرکز تربیت معلم و حرفه‌ای تهران اقدام به توزیع پر تقال در مناطق طلفه مرزی سیدیه، میدان غار، میدان سیاه دانش سابق در اشپای هاشمی، حراة مرچ آباد، باغچای آباد، حله آباد قیمت کلوش ۱۵ ریال خواهد آمد.

مناطق توزیع پر تقال اعلام شد

مناطق توزیع پر تقال اعلام شد

شرکت سهامی گسترش خدمات بازرگانی با همکاری دانشجویان سلمان احسن اسلامی و دانش - جوانان سلمان مرکز تربیت معلم و حرفه‌ای تهران اقدام به توزیع پر تقال در مناطق طلفه مرزی سیدیه، میدان غار، میدان سیاه دانش سابق در اشپای هاشمی، حراة مرچ آباد، باغچای آباد، حله آباد قیمت کلوش ۱۵ ریال خواهد آمد.

اخبار کوتاه اقتصادی جهان

مذاذارت و وام سزار ضروری اعلام شده تا ترکیه بتواند شرایط صندوق بین‌المللی پول را رانند نماید. اخیراً ترکیه ۳۵۰ میلیون وام از این سازمان دریافت نموده است.

اعطای وام توسعه اقتصادی صندوق کویت برای توسعه اقتصادی کشورهای عربی اعلام داشت که وامی به مبلغ ۱۵ میلیون دلار در اختیار کشورهای عربی قرار داده‌ایم این وام به منظور تسهیل مالی احداث یک فرودگاه بمبفری خواهد رسید. طرح بهره وام مذکور یک درصد ومدت بازپرداخت آن ۱۶ سال است.

افزایش قیمت نئوس درفرانسه: دولت فرانسه قیمت نئوس را بالا برد و این افزایش قیمت شامل دیگر مواد سوختی برون و گاز نیز میگردد. بنای برق ۱۰/۸ درصد و گاز ۱۱/۸ درصد افزایش یافت. مالا سزیدن امرای طرفهای وسیع استفاده از سوزنیاتی برای تولید انرژی میباشد.

تکر در سطح بین‌المللی: خرید تکر توسط شوروی اتریشی روی بازار تکر بین‌المللی در سال ۱۹۸۰ خواهد داشت و برای اولین بار طی سالهای اخیر مصرف بیشتر از تولید خواهد شد.

تغییر قیمت نفت در انگلیس: دولت انگلیس برودی اعلام خواهد کرد که قیمت نفت دریای شمال به ۲۰ دلار هر بشکه افزایش خواهد یافت.

تغییر قیمت نفت در لهستان: دولت لهستان برای اولین بار اعلام خواهد کرد که قیمت نفت دریای شمال به ۲۰ دلار هر بشکه افزایش خواهد یافت.

تغییر قیمت نفت در روسیه: دولت روسیه برای اولین بار اعلام خواهد کرد که قیمت نفت دریای شمال به ۲۰ دلار هر بشکه افزایش خواهد یافت.

صرف برون، رفال سنگ و کار صنایع اراول زانویه سال جاری مصرف اراول و معدود بود و در زمینه صنایع نفت هر سه ماه یکبار مورد بررسی قرار خواهد گرفت. صنایع معدودیت

کویت تولید نفت خود را کاهش میدهد

کویت - بویاندریس - استرژال حکومتری حلیج رور حتمه گزارش داد که وزیر نفت کویت گفته است کشور وی برای استحکام بازار جهانی نفت و بالا نگاه داشتن قیمت نفت از اول آوریل ۱۹۸۰ تولیدات خود را روزانه ۵۰۰۰۰۰ بشکه کاهش خواهد داد. قیمت نفتی حلیجه‌النابج به خبرنگاران گفت که کویت تولیدات خود را از ۲ میلیون بشکه در روز به ۱/۵ میلیون بشکه کاهش خواهد داد و اظهار داشت که به غنیه وی قیمت‌های نفت میبایست بتدریج افزایش پیدا کرده و در سطح فعلی ثابت بماند.

روبر بحث گفت: سال گذشته این



استاندار آذربایجان شرقی :

خبر نگاران خارجی را بعثت تحریف حقایق دستور دادم به تبریز راه ندهند

تبریز - مهدی نورالدین غروی استاندار آذربایجان شرقی صبح روز دوشنبه در گفتگویی اوضاع تبریز را تا ساعت ۱۱ آرام توصیف کرد و گفت تمام ادارات مدارس و بازار این شهر بازو فعالیت خود را دنبال کرده اند. استاندار آذربایجان شرقی در شماره نفع و مصلحت از تضاد حقیقت گفت: متأسفانه رسانه‌های گروهی خارجی در تحلیل و تفسیر مسائل تبریزی نهایتاً بی‌سرمی و بی‌واقعیت عمل کرده‌اند. همین‌ست از این‌رو دستور دادم که خبرنگاران خارجی که بی‌هدفانه به تبریز وارد می‌شوند با همان خوابگاه تبریز برخورد کنند و از رفتن آن‌ها جلوگیری شود. استاندار آذربایجان شرقی در ادامه گفت: ما می‌توانیم در جریان حوادث تبریز و مباحثات با دولت مرکزی و در حد امکان با سایر مقامات دولتی و نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی و نهادهای ذی‌صلاح در این زمینه همکاری داشته باشیم. استاندار آذربایجان شرقی در ادامه گفت: ما می‌توانیم در جریان حوادث تبریز و مباحثات با دولت مرکزی و در حد امکان با سایر مقامات دولتی و نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی و نهادهای ذی‌صلاح در این زمینه همکاری داشته باشیم.

افشاگری دادستان انقلاب تبریز در مورد آشوبهای اخیر این شهر

تبریز - روز گذشته حجت الاسلام موسوی رئیس دادگاه انقلاب اسلامی تبریز اوضاع کلی تبریز را به نظر آراء اعلام کرده و گفت خوشبختانه تبریز در این حادثه سون در تبریز وجود نداشته است و بازار و مدارس و مراکز آموزشی تبریز و مراکز دولتی و دولتی در تبریز در این حادثه اعلام کردند و در این حادثه اعلام کردند و در این حادثه اعلام کردند.

زمین لرزه در رشت لاهیجان، لنگرود

رشت - ساعت ۹/۲۵ دقیقه با مدت دیروز زلزله نسبتاً شدیدی برای چند لحظه شهر رشت را لرزاند. از سوی دیگر سیاه پاسداران انقلاب اسلامی شهرستان لاهیجان نیز اطلاع داد که با مدت دیروز زمین لرزه شدیدی لاهیجان و لنگرود و دیگر بخش‌های اطراف این شهرستان را به لرزه درآورد.

سیاه پاسداران اصفهان در امور تولیدی شرکت میکند

اصفهان - محمد کاظم موسوی جنوری استاندار اصفهان عصر دیروز با آقای سرپرست دفتر عمران امام خمینی و گروهی از پاسداران از تاشکوه و روستای سیرکان از بخش فلاورجان بازدید کرد.

تلگرام استاندار استان حکاری ترکیه به غربی ایران

اروسه - ارجانب عزمان کوروجو استاندار حکاری کشور دوست و همسایه ترکیه تلگرامی به حکام و استاندار آذربایجان غربی تبریک عرض کرد و در آن تلگرام به بیان تبریکات و تمنای‌ها پرداخته است.

هشدار شدید سپاه پاسداران رشت به چپاولگران

رشت - سپاه پاسداران انقلاب اسلامی رشت با انتشار اطلاعیه‌ای به کلیه خانواده‌ها هشدار داد که اطلاعیه با شرح است: جناب آقای دکتر حمید حسینی استاندار آذربایجان غربی ایران همدی گرامی از تبریک آنجناب مناسبت این ایام و تبریک آنجناب به استاندار آذربایجان غربی ایران و تبریک آنجناب به استاندار آذربایجان غربی ایران و تبریک آنجناب به استاندار آذربایجان غربی ایران.

جامعه روحانیت کرمان و مگرگان از روش دادگاه انقلاب اسلامی تبریز پشتیبانی کرد

کرمان - جامعه روحانیت کرمان دیروز با انتشار اطلاعیه‌ای اقبال و رفتار گروهی بنام تبریز از حزب خلق مسلمان را در تبریز بدعت محکوم کرده و روش دادگاه انقلاب اسلامی و سپاه پاسداران انقلاب تبریز را مورد تأیید قرار داد.

رئیس دادگاه انقلاب اسلامی تبریز از روش دادگاه تبریز انتقاد کرد

اصفهان - رئیس دادگاه انقلاب اسلامی تبریز در گفتگویی تلغی با خبرنگاری پارس ضمن اشاره به همکاری صمیمانه مردم تبریز برای خنثی کردن توطئه‌های افراد ضد دینی و ضد انقلاب گفت: مردم مسلمان تبریز لازم است همچنان همکاری خود را با رگانهای دولتی برای از بین بردن ضد انقلاب پسا-پهلوی مقامات ادامه دهند.

کرامی از تبریک آنجناب مناسبت ایام انقلاب

کرامی از تبریک آنجناب مناسبت ایام انقلاب تبریک عرض کرد و در آن تلگرام به بیان تبریکات و تمنای‌ها پرداخته است.

اطلاعیه با شرح است: جناب آقای دکتر حمید حسینی

جناب آقای دکتر حمید حسینی استاندار آذربایجان غربی ایران همدی گرامی از تبریک آنجناب مناسبت این ایام و تبریک آنجناب به استاندار آذربایجان غربی ایران و تبریک آنجناب به استاندار آذربایجان غربی ایران.

جامعه روحانیت کرمان و مگرگان از روش دادگاه انقلاب اسلامی تبریز پشتیبانی کرد

کرمان - جامعه روحانیت کرمان دیروز با انتشار اطلاعیه‌ای اقبال و رفتار گروهی بنام تبریز از حزب خلق مسلمان را در تبریز بدعت محکوم کرده و روش دادگاه انقلاب اسلامی و سپاه پاسداران انقلاب تبریز را مورد تأیید قرار داد.

مدکومرشی تبریز از اوضاع تبریز انتقاد کرد

تبریز - روز گذشته حجت الاسلام موسوی رئیس دادگاه انقلاب اسلامی تبریز اوضاع کلی تبریز را به نظر آراء اعلام کرده و گفت خوشبختانه تبریز در این حادثه سون در تبریز وجود نداشته است و بازار و مدارس و مراکز آموزشی تبریز و مراکز دولتی و دولتی در تبریز در این حادثه اعلام کردند.

طرح مرمت قنوات کرمانشاهان به اجرا در خواهد آمد

کرمانشاه - محمد سپهری استاندار کرمانشاه عصر دیروز در تالار بازرگانی از سفر آقای استاندار اصفهان به کرمانشاه در گفتگویی اظهار آسایش کرد و گفت که در این سفر به بررسی وضعیت قنوات کرمانشاه پرداخته است.

خانه سازی مستضعفان اختصاص مییابد

رشت - احسان دادستان انقلاب اسلامی رشت در این خصوص اعلام کرد که در این شهر به منظور رفاه حال مستضعفان و نیازمندان اقدام به ساخت خانه‌ها می‌کند.

اعتراض بازرگانان بجلوگیری از ورود کالاها ایرانی به بحرین

بوشهر - خبرگزاری پارس: بدینال اعتراض بازرگانان و تاجران بازرگانی استان بوشهر به اقدام دولت بحرین در جلوگیری از ورود کالاها ایرانی صادره از بوشهر به بحرین، اعتراض کرده و می‌گویند که این اقدام ایرانی به آسایش این کشور دیروز اعلام شد. ایران هیچگونه محدودیتی برای صادرات کالاها بوشهر ندارد.

به دیپلمه‌های بیکار همدان برای تأسیس شرکت‌های تعاونی وام نامحدود پرداخت میشود

همدان - دیپلمه‌های بیکار استان همدان می‌توانند با دریافت وام نامحدود از دولت شرکت‌های تعاونی تأسیس کنند. این اقدام به منظور اشتغال‌زایی و کاهش بیکاری در استان همدان است.

سفر وزیر آموزش و پرورش به زنجان

زنجان - به درخواست دانشجویان تربیت معلم زنجان پیش از ظهر دیروز رحمتی وزیر آموزش و پرورش به زنجان سفر کرد و در این سفر به بررسی وضعیت مدارس و مراکز آموزشی زنجان پرداخته است.

تشیع جنازه ستوانیکم خلیان توکلئ نژاد

کرمان - پیش از ظهر دیروز جنازه ستوانیکم خلیان توکلئ نژاد که در حادثه سقوط هواپیمای جنگی بوشهر به شهادت رسید در زمین آندوه و بنا به فرآورد رشتن از سوی مردم و نیروهای مسلح و انتظامی سپاه پاسداران اسلامی و درگورستان شهدای کرمان خاک سپرده شد.

اعتراض بازرگانان بجلوگیری از ورود کالاهای ایرانی به بحرین

بوشهر - خبرگزاری پارس: بدینال اعتراض بازرگانان و تاجران بازرگانی استان بوشهر به اقدام دولت بحرین در جلوگیری از ورود کالاها ایرانی صادره از بوشهر به بحرین، اعتراض کرده و می‌گویند که این اقدام ایرانی به آسایش این کشور دیروز اعلام شد. ایران هیچگونه محدودیتی برای صادرات کالاها بوشهر ندارد.

به دیپلمه‌های بیکار همدان برای تأسیس شرکت‌های تعاونی وام نامحدود پرداخت میشود

همدان - دیپلمه‌های بیکار استان همدان می‌توانند با دریافت وام نامحدود از دولت شرکت‌های تعاونی تأسیس کنند. این اقدام به منظور اشتغال‌زایی و کاهش بیکاری در استان همدان است.

سفر وزیر آموزش و پرورش به زنجان

زنجان - به درخواست دانشجویان تربیت معلم زنجان پیش از ظهر دیروز رحمتی وزیر آموزش و پرورش به زنجان سفر کرد و در این سفر به بررسی وضعیت مدارس و مراکز آموزشی زنجان پرداخته است.

تشیع جنازه ستوانیکم خلیان توکلئ نژاد

کرمان - پیش از ظهر دیروز جنازه ستوانیکم خلیان توکلئ نژاد که در حادثه سقوط هواپیمای جنگی بوشهر به شهادت رسید در زمین آندوه و بنا به فرآورد رشتن از سوی مردم و نیروهای مسلح و انتظامی سپاه پاسداران اسلامی و درگورستان شهدای کرمان خاک سپرده شد.



هیئت ویژه به همراه حجت الاسلام اشراقی برای مذاکره با رهبران کردها وارد ارومیه شد

ارومیه - اعضای هیئت ویژه در روز سه شنبه همراه حجت الاسلام اشراقی وارد ارومیه شدند و در فرودگاه ارومیه با رهبران و مسئولان کردستان و رهبران و مسئولان کردستان و رهبران و مسئولان کردستان...

حجت الاسلام اشراقی قیلاز عزیمت به مهاباد در گفتگوهای

مهاباد کردستان در گفتگوهای قیلاز عزیمت به مهاباد در گفتگوهای قیلاز عزیمت به مهاباد در گفتگوهای قیلاز...

حجت الاسلام اشراقی افزود:

در این سفر خواستههای مشروع مردم مسلمان کردستان مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

در پنجمین سفر خود مقام ویژه کردستان به همراه حجت الاسلام اشراقی، نماینده امام وارد مهاباد شدند و مسوولان استخبارات فرمانداری و شهردار از این شهر قرار گرفتند. اعضای هیئت ویژه به همراه حجت الاسلام اشراقی در این سفر با رهبران و مسئولان کردستان و رهبران و مسئولان کردستان...

خراج اموال مصادره شده

شهرستان ساری در پیور اعلام کرد که از تاریخ بیست و چهارم لغایت بیست و ششم دیماه جاری اموال مصادره شده مدووس و وابستگان رژیم منظور پیشین را به معرض جراح میگردد.

تکلیف آئینها چیست محتاج به

دکتر چه خواهد شد؟ بعنوان نمونه اعلام میکنم یک نفر از اهالی منطقه آواجیق که چندین کیلومتر با شهر ماکو فاصله دارد در فصل زمستان که با هزاران مکافات بکفر سالم نمی تواند خود را به شهر ماکو برساند فرد ذکر شده در حال وضع حمل بود به طرف ماکو حرکت می کند که در

۲ پاسدار

در مقابل با قاچاقچیان مجروح شدند

بیسوادی در یزد

بزرگترین انقلاب اسلامی - این اعلامیه از سوی ستاد جهاد سازندگی در راستای بسیج سواد آموزی دیروز منتشر گردید.

تکلیف آئینها چیست محتاج به

دکتر چه خواهد شد؟ بعنوان نمونه اعلام میکنم یک نفر از اهالی منطقه آواجیق که چندین کیلومتر با شهر ماکو فاصله دارد در فصل زمستان که با هزاران مکافات بکفر سالم نمی تواند خود را به شهر ماکو برساند فرد ذکر شده در حال وضع حمل بود به طرف ماکو حرکت می کند که در

بیش از پنجهزارتن از کارگران چوکا دست از کار کشیدند

رشت - بدینال ضمن سفر پنج هزار نفر از کارگران صنایع چوب و کاغذ چوکا پیش از ظهر دیروز در تالار استانداری استان گیلان با تعلق حجت الاسلام اشراقی حاضر شدند و امام خمینی در استان گیلان مسطور رسیدگی به خواستههای این گروه و رفع هتھیروالتی شدند.

اصوات- شهرداری اهواز به

مسئولان ناوابستگی این شهراخطار کرد در صورتیکه خود را با انقلاب اسلامی تطبیق ندهند و از سرودن امام خمینی در استان گیلان مسطور رسیدگی به خواستههای این گروه و رفع هتھیروالتی شدند.

بزرگترین انقلاب اسلامی - این

اعلامیه از سوی ستاد جهاد سازندگی در راستای بسیج سواد آموزی دیروز منتشر گردید.

آیا این قدر تنها با هم نساخته اند؟

مارز "ملت" ایران با هیئت حاکمه غارتگر آمریکا وارد مرحله جدید و حساسی میشود. داخل شدن ابرقدرت دیگر جهانی یعنی شوروی به میدان، این مبارزه را با ابعاد پیچیده دیگری همراه ساخته است.

آمریکا برای هیچکدام از تهدیدهای خود در مقابل ایران نتوانست تا عمل بیوفتاده تهدید محاصره اقتصادی و دخالت نظامی در ایران محتاج چند شرط اساسی بود از آن شرایط و شرط از همه مهینتر بود: اول وجود جو مناسب در سطح افکار عمومی و دوم جلب نظر و موافقت رقبیب بزرگ یعنی شوروی.

در مورد اول، آمریکا به کمک خبرگزاریهای امپریالیستی و صهیونیستی شدیداً تلاش کرد که با تحریف اوضاع ایران و بزرگ کردن احساسات عاطفی جهانیان مخصوصاً "در قبال مسئله یهوداگیری جو مورد نیاز خود را ایجاد کند اما مسئله دوم هم مشکلتر و هم مهینتر بود. شوروی در مقابل آمریکا علائق خاص خود را داشت که نمیتوانست در بعضی موارد متضاد هم باشند.

اما دقیقاً، عمل از نقطه منکوس شروع می شود. همه انتظارات از شدت عمل آمریکا بود. همه در انتظار اعمال تهدیدهای بودند که آمریکا کرده بود اما شروع ماجرا از افغانستان بود و آنهم با هجوم نظامی شوروی، اما گول نخوریم! عمل هجوم نظامی شوروی به افغانستان اگرچه با اظهار مخالفت های ظاهری آمریکا و هم بیاناتش مواجه شده است، در حقیقت همان جو مناسبی را ایجاد کرده است که آمریکا از قبل بدینال آن بود. همین کارتر بلافاصله اعلام می کند و به شوروی اعطای می کند که اگر شوروی حالت جنگ را در مناطق مربوط به ایران، افغانستان و پاکستان حفظ کند، آمریکا ناچار خواهد شد دست به اقدامات لازم "مجلسه عملیات نظامی برای حفظ منطقه آبهای جنوب بزند".

امکان این عمل را، شوروی ایجاد کرده است. بزرگی عمل شوروی در حمله به افغانستان و کشتارهای وسیع چشمه را ستوجه افغانستان کند. از این چشم انداز آمریکا را باید دید!

باکو - خبرنگار انقلاب اسلامی - مدت ۲ ماه است که تنبلی دکتر منحصن رایمان شیرستان ماکو از این شهر منتقل شده است مسئولین امر اظهار متذکره که ما اقدام نمودیم ولی نتوانیم مایدهایمان شده است. توضیح اینکه شیرستان ماکو شامل ۵۳۰ قریه بوده و حدود صد هزار نفر جمعیت دارد حال تکثیر چه خواهد شد؟ بعنوان نمونه اعلام میکنم یک نفر از اهالی منطقه آواجیق که چندین کیلومتر با شهر ماکو فاصله دارد در فصل زمستان که با هزاران مکافات بکفر سالم نمی تواند خود را به شهر ماکو برساند فرد ذکر شده در حال وضع حمل بود به طرف ماکو حرکت می کند که در

رئیس دادگاه انقلاب اسلامی

رئیس دادگاه انقلاب اسلامی تبریز طی اطلاعیه ای دستور جمع آوری اطلاعاتی مسلحین کشته ها را صادر نمود.

۲ پاسدار

در مقابل با قاچاقچیان مجروح شدند

بزرگترین انقلاب اسلامی - این

اعلامیه از سوی ستاد جهاد سازندگی در راستای بسیج سواد آموزی دیروز منتشر گردید.

اصوات- شهرداری اهواز به

مسئولان ناوابستگی این شهراخطار کرد در صورتیکه خود را با انقلاب اسلامی تطبیق ندهند و از سرودن امام خمینی در استان گیلان مسطور رسیدگی به خواستههای این گروه و رفع هتھیروالتی شدند.

بزرگترین انقلاب اسلامی - این

اعلامیه از سوی ستاد جهاد سازندگی در راستای بسیج سواد آموزی دیروز منتشر گردید.

اصوات- شهرداری اهواز به

مسئولان ناوابستگی این شهراخطار کرد در صورتیکه خود را با انقلاب اسلامی تطبیق ندهند و از سرودن امام خمینی در استان گیلان مسطور رسیدگی به خواستههای این گروه و رفع هتھیروالتی شدند.

بزرگترین انقلاب اسلامی - این

اعلامیه از سوی ستاد جهاد سازندگی در راستای بسیج سواد آموزی دیروز منتشر گردید.

اصوات- شهرداری اهواز به

مسئولان ناوابستگی این شهراخطار کرد در صورتیکه خود را با انقلاب اسلامی تطبیق ندهند و از سرودن امام خمینی در استان گیلان مسطور رسیدگی به خواستههای این گروه و رفع هتھیروالتی شدند.

بزرگترین انقلاب اسلامی - این

اعلامیه از سوی ستاد جهاد سازندگی در راستای بسیج سواد آموزی دیروز منتشر گردید.

اصوات- شهرداری اهواز به

مسئولان ناوابستگی این شهراخطار کرد در صورتیکه خود را با انقلاب اسلامی تطبیق ندهند و از سرودن امام خمینی در استان گیلان مسطور رسیدگی به خواستههای این گروه و رفع هتھیروالتی شدند.

فؤاد روحانی:

مهاجرت علامه مفتی زاده بعثت جلو گیری از برخورد خشونت آمیز در منطقه میباشد

فؤاد روحانی از طرف مهاجرین مسلمان

کردستان طی اطلاعیه ای خبر هرگونه فعالیت سیاسی نظامی علامه مفتی زاده در کردستان را تکذیب کرد. متن اطلاعیه چنین است:

متن اطلاعیه چنین است: متعاقب اعلام اخیر کاکا احمد مفتی زاده در مسجد جامع سنندج منتهی بر اینکه در شرایط حاکم بر کردستان هرگونه فعالیت سیاسی و نظامی در منطقه احتمالاً به جنگ و برادر کشی منتهی خواهد شد و چنین وضعی هیچگاه منطبق با نوع تفکر و برنامه ایشان نبوده و نخواهد بود. لذا ما دعای از مسلمانان تابع برنام و پیشنهاد ایشان بشعوراً احتساب جدی از هرگونه برخورد نظامی احتمالی از مناطقی مختلف کردستان به شهر - های دیگر ایران مهاجرت نمودیم.

بزرگترین انقلاب اسلامی - این

اعلامیه از سوی ستاد جهاد سازندگی در راستای بسیج سواد آموزی دیروز منتشر گردید.

اصوات- شهرداری اهواز به

مسئولان ناوابستگی این شهراخطار کرد در صورتیکه خود را با انقلاب اسلامی تطبیق ندهند و از سرودن امام خمینی در استان گیلان مسطور رسیدگی به خواستههای این گروه و رفع هتھیروالتی شدند.

بزرگترین انقلاب اسلامی - این

اعلامیه از سوی ستاد جهاد سازندگی در راستای بسیج سواد آموزی دیروز منتشر گردید.

اصوات- شهرداری اهواز به

مسئولان ناوابستگی این شهراخطار کرد در صورتیکه خود را با انقلاب اسلامی تطبیق ندهند و از سرودن امام خمینی در استان گیلان مسطور رسیدگی به خواستههای این گروه و رفع هتھیروالتی شدند.

بزرگترین انقلاب اسلامی - این

اعلامیه از سوی ستاد جهاد سازندگی در راستای بسیج سواد آموزی دیروز منتشر گردید.

اصوات- شهرداری اهواز به

مسئولان ناوابستگی این شهراخطار کرد در صورتیکه خود را با انقلاب اسلامی تطبیق ندهند و از سرودن امام خمینی در استان گیلان مسطور رسیدگی به خواستههای این گروه و رفع هتھیروالتی شدند.

بزرگترین انقلاب اسلامی - این

اعلامیه از سوی ستاد جهاد سازندگی در راستای بسیج سواد آموزی دیروز منتشر گردید.

اصوات- شهرداری اهواز به

مسئولان ناوابستگی این شهراخطار کرد در صورتیکه خود را با انقلاب اسلامی تطبیق ندهند و از سرودن امام خمینی در استان گیلان مسطور رسیدگی به خواستههای این گروه و رفع هتھیروالتی شدند.

بزرگترین انقلاب اسلامی - این

اعلامیه از سوی ستاد جهاد سازندگی در راستای بسیج سواد آموزی دیروز منتشر گردید.

اصوات- شهرداری اهواز به

مسئولان ناوابستگی این شهراخطار کرد در صورتیکه خود را با انقلاب اسلامی تطبیق ندهند و از سرودن امام خمینی در استان گیلان مسطور رسیدگی به خواستههای این گروه و رفع هتھیروالتی شدند.

بزرگترین انقلاب اسلامی - این

اعلامیه از سوی ستاد جهاد سازندگی در راستای بسیج سواد آموزی دیروز منتشر گردید.

اصوات- شهرداری اهواز به

مسئولان ناوابستگی این شهراخطار کرد در صورتیکه خود را با انقلاب اسلامی تطبیق ندهند و از سرودن امام خمینی در استان گیلان مسطور رسیدگی به خواستههای این گروه و رفع هتھیروالتی شدند.

افتخاری سپاه پاسداران انقلاب اسلامی

عزیز الله معروف به عزیز الله بلوچ سالها با حزب بعث عراق همکاری داشته است

سپاه پاسداران در نظر دارد بطور قاطع امنیت جاده ها را بدست گیرد

بزرگترین انقلاب اسلامی - این

اعلامیه از سوی ستاد جهاد سازندگی در راستای بسیج سواد آموزی دیروز منتشر گردید.

اصوات- شهرداری اهواز به

مسئولان ناوابستگی این شهراخطار کرد در صورتیکه خود را با انقلاب اسلامی تطبیق ندهند و از سرودن امام خمینی در استان گیلان مسطور رسیدگی به خواستههای این گروه و رفع هتھیروالتی شدند.

بزرگترین انقلاب اسلامی - این

اعلامیه از سوی ستاد جهاد سازندگی در راستای بسیج سواد آموزی دیروز منتشر گردید.

اصوات- شهرداری اهواز به

مسئولان ناوابستگی این شهراخطار کرد در صورتیکه خود را با انقلاب اسلامی تطبیق ندهند و از سرودن امام خمینی در استان گیلان مسطور رسیدگی به خواستههای این گروه و رفع هتھیروالتی شدند.

بزرگترین انقلاب اسلامی - این

اعلامیه از سوی ستاد جهاد سازندگی در راستای بسیج سواد آموزی دیروز منتشر گردید.

اصوات- شهرداری اهواز به

مسئولان ناوابستگی این شهراخطار کرد در صورتیکه خود را با انقلاب اسلامی تطبیق ندهند و از سرودن امام خمینی در استان گیلان مسطور رسیدگی به خواستههای این گروه و رفع هتھیروالتی شدند.

بزرگترین انقلاب اسلامی - این

اعلامیه از سوی ستاد جهاد سازندگی در راستای بسیج سواد آموزی دیروز منتشر گردید.

اصوات- شهرداری اهواز به

مسئولان ناوابستگی این شهراخطار کرد در صورتیکه خود را با انقلاب اسلامی تطبیق ندهند و از سرودن امام خمینی در استان گیلان مسطور رسیدگی به خواستههای این گروه و رفع هتھیروالتی شدند.

بزرگترین انقلاب اسلامی - این

اعلامیه از سوی ستاد جهاد سازندگی در راستای بسیج سواد آموزی دیروز منتشر گردید.

اصوات- شهرداری اهواز به

مسئولان ناوابستگی این شهراخطار کرد در صورتیکه خود را با انقلاب اسلامی تطبیق ندهند و از سرودن امام خمینی در استان گیلان مسطور رسیدگی به خواستههای این گروه و رفع هتھیروالتی شدند.

بزرگترین انقلاب اسلامی - این

اعلامیه از سوی ستاد جهاد سازندگی در راستای بسیج سواد آموزی دیروز منتشر گردید.

اصوات- شهرداری اهواز به

مسئولان ناوابستگی این شهراخطار کرد در صورتیکه خود را با انقلاب اسلامی تطبیق ندهند و از سرودن امام خمینی در استان گیلان مسطور رسیدگی به خواستههای این گروه و رفع هتھیروالتی شدند.

بزرگترین انقلاب اسلامی - این

اعلامیه از سوی ستاد جهاد سازندگی در راستای بسیج سواد آموزی دیروز منتشر گردید.

اصوات- شهرداری اهواز به

مسئولان ناوابستگی این شهراخطار کرد در صورتیکه خود را با انقلاب اسلامی تطبیق ندهند و از سرودن امام خمینی در استان گیلان مسطور رسیدگی به خواستههای این گروه و رفع هتھیروالتی شدند.

بزرگترین انقلاب اسلامی - این

اعلامیه از سوی ستاد جهاد سازندگی در راستای بسیج سواد آموزی دیروز منتشر گردید.

قطب زاده: اگر دخالت شوروی در افغانستان ادامه یابد ما با آن مبارزه خواهیم کرد

صادق قطب زاده وزیر امور خارجه ایران در سر راه خود به اهواز که برای یک سفر استقامتی قازم آن شهر است در یک نماحیه مطبوعاتی شرکت کرده به سوالات خبرنگاران داخلی و خارجی در مورد روابط خارجی و ایران پاسخ گفت. صادق قطب زاده در مورد دخالت شوروی در افغانستان گفت: عمل روسیه را تهدید محکوم می کنیم و از افغانستان دفاع خواهیم کرد و بر ما خطه افغانستان بلوچستان ایران را نیز تهدید میکند ولی این یک عمل غیر قابل دست و پا در مقابل جراتها دارای سیاست مستقلی است آنچه که مهم است مسائل ایران می باشد وی افزود: اگر دخالت شوروی در افغانستان ادامه پیدا کند ایران شدیداً با وی مبارزه خواهد کرد.

قطب زاده پنجشنبه در یک مینتگ استقامتی در ضمن امام رضا سخنرانی دارد.

از صفحه ۱ کمک دولت به ...

مهندس نعمت زاده وزیر کار و امور اجتماعی با خبرنگار خبرگزاری اختصاصی ما گفت که دولت با این منظور طرح کلی اشتغال بصورت ایجاد شرکتها تعاونی بصورت موافقت و تصویب قرار گرفت. وی اظهار داشت در گذشته قرار بود که نیروهای فعال و جوان خدمت پخت میز شوند و این بزرگترین خیانت به مردم ایران بود چنانکه نیروهای مغرب نمهند از انقلاب هم فدهایرا و ادار میگردند که بمانند و بگویند که ما بایست استفاده رسمی شویم ولی نظر ما

پشتیبانی آیت الله انگجی از ابو الحسن بنی صدر

آیت الله سید محمد علی انگجی نماینده مجلس خبرگان از آذربایجان شرفی امروز طی اطلاعیه ای پشتیبانی خود را از کاندیداتوری ابو الحسن بنی صدر اعلام نمود ایشان در مورد انگیزه پشتیبانی خود از بنی صدر گفت آقای بنی صدر یک فرد با صداقت و مابری است و در سنگر اسلام و امت ساز زمام نایب دیری را در دست از این رو ما به مبارزه ایشان با طاغوت در داخل و چه در خارج ایمان داریم و به خود کفائی رساندن ایران مندی به این است استمرار نظم و آرامش در اولویت اول گرفته و در این مورد اقدام عاجلی به عمل آورد و رسیدگی به امور کشاورزی و طرح هکنایی نمودن کشاورزی در میان روسایان و به خود کفائی رساندن ایران از این جهت از اهداف مهم هر فردی است که احساس مسئولیت کرده است و رسیدگی به حال ستمدیدین همانطور که امام به کرات گفته باید در مد نظر گرفت در این راه ارضی کجوتهدمی و در کوشش مشابه نمود زیرا طبقه مستضعف در پیشبرد انقلاب نقش مهمی ایفا نموده است.

جلسه شورای امنیت برای بررسی پیامها و پیشنهادات مقامات ایرانی تشکیل شد

سازمان ملل متحد - خیرگزاری فرانسه - شورای امنیت که شنبه شب گذشته مسئله ایران را در پشت درهای بسته ساعتها مورد مطالعه قرار داد. ساعت ۲۳ دینت بونت گریبونچ این گفتگوها را از سر گرفت یکی از مقامات سازمان اعلام کرد این گفتگوها احتمالی به بررسی پیامهایی که از تهران فرستاده شده است دارد. این مقام افزود این پیامها در دو امر صورت پیشنهاداتی در مورد شرایط ایران برای آزادی گزینگانها و حقوق است امنیت فاعدا" بایست بر اساس اصول ففائی درخواست ایران در مورد استرداد شاه سلوچ و نیزونتهایی که وی از ایران خارج کرده است مورد بررسی قرار دهد. همین خبرگزاری در گزارش دیگری از سازمان ملل متحد اعلام کرد: کورت والسدهام دبیر کل سازمان ملل متحد اعلام کرد که با دونالد مک هنری نماینده آمریکا در این سازمان تماس گرفته و پیام مقامات ایران را که از منصور فرهنگ نماینده ایران در سازمان ملل متحد دریافت داشته بود تسلیم وی کرده است. دولت آمریکا آرزومند است که محتوی پیام را بذقت مطالعه کند و در صورت اقتضا توضیحات اضافی از

نظرات حجت الاسلام مکارم شیرازی

من شاهد بودم آقای بنی صدر به ولایت قتیبه قاطعه رای مثبت داد و این را با چشم خود دیدم

روز گذشته خبرنگار ما در قم مصاحبه ای با آیت الله مکارم شیرازی در زمینه زینت جمهوری اسلامی داشته به عمل آورد که نقله نظرات ایشان را برای شما انتخاب اولین و سپس بصورت خلاصه در دسترس شما می گذاریم. متن مصاحبه به شرح زیر است:

۴ تن از عاملان کشتار جمعه سیاه اعدام شدند

شهرام - چهارتن از عاملان فاجعه جمعه سیاه تهران - شب گذشته در زندان اوس به حقه اعدام سیزده شدند.

ایران و جمهوری دمکراتیک خلق کره قرارداد تجاری پایاپای امضاء می کنند

تهران - برگزاری سخنگوی وزارت بازرگانی گفت که نماینده نخست وزیر جمهوری دمکراتیک خلق کره که در این سفر به ایران است با مقامات ایرانی در زمینه تجارت و همکاریهای اقتصادی توافق کرده است. وی افزود که این قرارداد تجاری در زمینه صادرات و واردات کالاهای مختلف و همچنین همکاریهای اقتصادی در زمینه های مختلف امضاء خواهد شد.

گشترش جو ضد شوروی در کنفرانس اسلامی آسیا

کوالالمپور - خبرگزاری فرانسه - در سومین روز کنفرانس اسلامی آسیا جنوب شرقی و منطقه اقیانوس آرام پروفیسور احمد محمد جمال اردانشگاه ملک مینه المیز جده از تمام کشورهای اسلامی خواست کوشش در جهت حفظ صلح و برقراری امنیت را در میان این مللانات طرفین توافق کردند که هیئت های بازرگانی خود کشور برسی ها و تبادل نظرهای خود را به منظور عقد قراردادهای بازرگانی پایاپای برای سال آینده در وزارت بازرگانی آغاز کنند.

موضع قاطع امام در ...

نیست لیکن ایشنه در رادیسو تلویریون بوسیله خبرگزاری آریس از فرانسه چنین آمده بود گزارش شوروی در مکزیک اعلام کرد اتحاد شوروی آماده است به ایران کمک کند تا این کشور بتواند در برابر تحمیل امریکا علیه خود مقاومت کند. وی گفت کمک نظامی نیز از کمکهای شوروی به ایران خواهد بود. گزارش شوروی در مکزیک تصریح کرد این کمکها در صورتی در اختیار ایران قرار خواهد گرفت که دولت ایران و همچنین خواستار آن شوند. بعد بعضی مطالب نامربوط گفته بود. شورای انقلاب جمهوری اسلامی و وزارت خارجه موظف هستند که به سفارت شوروی اطلاع کنند که کاردار شوروی در

گشترش جو ضد شوروی در کنفرانس اسلامی آسیا

کوالالمپور - خبرگزاری فرانسه - در سومین روز کنفرانس اسلامی آسیا جنوب شرقی و منطقه اقیانوس آرام پروفیسور احمد محمد جمال اردانشگاه ملک مینه المیز جده از تمام کشورهای اسلامی خواست کوشش در جهت حفظ صلح و برقراری امنیت را در میان این مللانات طرفین توافق کردند که هیئت های بازرگانی خود کشور برسی ها و تبادل نظرهای خود را به منظور عقد قراردادهای بازرگانی پایاپای برای سال آینده در وزارت بازرگانی آغاز کنند.

موضع قاطع امام در ...

نیست لیکن ایشنه در رادیسو تلویریون بوسیله خبرگزاری آریس از فرانسه چنین آمده بود گزارش شوروی در مکزیک اعلام کرد اتحاد شوروی آماده است به ایران کمک کند تا این کشور بتواند در برابر تحمیل امریکا علیه خود مقاومت کند. وی گفت کمک نظامی نیز از کمکهای شوروی به ایران خواهد بود. گزارش شوروی در مکزیک تصریح کرد این کمکها در صورتی در اختیار ایران قرار خواهد گرفت که دولت ایران و همچنین خواستار آن شوند. بعد بعضی مطالب نامربوط گفته بود. شورای انقلاب جمهوری اسلامی و وزارت خارجه موظف هستند که به سفارت شوروی در

گشترش جو ضد شوروی در کنفرانس اسلامی آسیا

کوالالمپور - خبرگزاری فرانسه - در سومین روز کنفرانس اسلامی آسیا جنوب شرقی و منطقه اقیانوس آرام پروفیسور احمد محمد جمال اردانشگاه ملک مینه المیز جده از تمام کشورهای اسلامی خواست کوشش در جهت حفظ صلح و برقراری امنیت را در میان این مللانات طرفین توافق کردند که هیئت های بازرگانی خود کشور برسی ها و تبادل نظرهای خود را به منظور عقد قراردادهای بازرگانی پایاپای برای سال آینده در وزارت بازرگانی آغاز کنند.

موضع قاطع امام در ...

نیست لیکن ایشنه در رادیسو تلویریون بوسیله خبرگزاری آریس از فرانسه چنین آمده بود گزارش شوروی در مکزیک اعلام کرد اتحاد شوروی آماده است به ایران کمک کند تا این کشور بتواند در برابر تحمیل امریکا علیه خود مقاومت کند. وی گفت کمک نظامی نیز از کمکهای شوروی به ایران خواهد بود. گزارش شوروی در مکزیک تصریح کرد این کمکها در صورتی در اختیار ایران قرار خواهد گرفت که دولت ایران و همچنین خواستار آن شوند. بعد بعضی مطالب نامربوط گفته بود. شورای انقلاب جمهوری اسلامی و وزارت خارجه موظف هستند که به سفارت شوروی در

روزنامه انقلاب اسلامی: صاحب اختیار و مدیر مسئول: ابوالحسن بنی صدر. مدیر: طهرانی مقدم. خبایان نام خشنی مقابل دار و پستی: ۳۰۳۱۲۵

مغات شرفی به افق تهران: دوشنبه ۲۴ دی ۱۳۵۸ برابر ۲۵ صفر ۱۳۰۰. ۱۷ نفرت... ساعت ۱۸/۴۱. ۱۸ نفرت... ساعت ۱۹/۳۰. ۱۹ نفرت... ساعت ۲۰/۲۰. ۲۰ نفرت... ساعت ۲۱/۱۰. ۲۱ نفرت... ساعت ۲۲/۰۰. ۲۲ نفرت... ساعت ۲۳/۰۰. ۲۳ نفرت... ساعت ۲۴/۰۰. ۲۴ نفرت... ساعت ۲۵/۰۰. ۲۵ نفرت... ساعت ۲۶/۰۰. ۲۶ نفرت... ساعت ۲۷/۰۰. ۲۷ نفرت... ساعت ۲۸/۰۰. ۲۸ نفرت... ساعت ۲۹/۰۰. ۲۹ نفرت... ساعت ۳۰/۰۰. ۳۰ نفرت... ساعت ۳۱/۰۰.

مکتب و اقیئت با: با تشبیه منزلتیا با نشمن حقوق و تکالیف و وضع به از بهتر خواهد شد و بخواست خدا در جمهوری اسلامی، بشریت الهوی نازشی از اینرستی بدون محرومیت و بدون تشمی خواهد یافت. همه مردمانی که در اینرزمین زندگانی می کنند باید سزای شادی و شادی و استقرار حکومتی مکتبی بنورند چنانچه با پایه این مکتب توحید است. بنای کار این مکتب رعی محرومیت حاست که بدنیورستان محرومیت از آگاهی است. در این مکتب هیچ محرومیتی در حق هیچ موجودی روانیست. این مکتب با الفاء تبصیفها وار بین بردن محرومیتها، نوبه تمدن بهرستی و آزادی واقعی را میدهد.